Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana l J' ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

Torneo 37A° FESTIVAL DI ARCO 1510020A
Luogo ARCO [Trento - Trentino]
Periodo 10-10-2015 - 18-10-2015
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  GINEVRINI ITALO VITTORIO - MASCIA G.
Partecipanti 116

Sito Internet

./  Kveinys Aloyzas =

@ Burmakin Vladimir  mm 1 9 Kasparov Sergey m
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Naurki n | gor 5 RUS 46.5 50. 540. 01 34. 7: 2447 2207 2374 1965

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+ Nasc
1 2 GM Kvei nys Al oyzas .5 LTU 50.5'55.0144. 0 38. 72511 2283 2450 1962
2 1 GM Burmakin Ml adi mr .5 RUS 50.0154.0143. 5 37. 7 2557 2318 2485 1967
3 3 GM Kaspar ov Sergey .5 BLR 49.5/54.0143.0137.7: 2482 2283 2450 1968
4 5 GM Drasko M I an 5 MNE 48.5'52.542. 0 37. 012446 2217 2384 1962
5 6 IM Bruno Fabi o 51TA 48.0152.0141. 5 36. 2! 2417 2237 2404 1960
6 7 IM Gui do Fl avio 51TA 47.551.541. 00 36. 01 2367 2206 2373 1963
7 8 IM Vezzosi Paol o 51TA 47.051.540.5 35.512355 2246 2412 1960
8 4
9 9

De Santis Alessio 51TA 45.5'50.0139. 035. 012303 2184 2351 1968

g

6 94505320413000

6 94504220523000

6 94505230422000

6. 94505140431000

6. 94504310514000

6. 94504310514000

6. 94505230422000

GM 6. 95315410412100

FM 6. 94504130532000
10 11 NC Dappi ano Andr ea 6.5 1 TA 45.548.539. 0132. 512249 2152 231896124400521200 1993
11 26 NC Mel one Antonio 6.0 TA 47.552.0141.033.012114 217222989 4415131431000 1994
12 16 NC Davi Al essandro 6.0 TA 45.0149.038.5 30.02180 2129 225595225212431000 1994
13 29 NC Fehr Axel Dr. 6.0 GER 44.547.5:38.0 30.7:2101 2079 220593604130523000 1962
14 22 NC Pal eol ogu Viadinmir 6.0 SU 42.5 46. 0136. 01 28. 01 2147 2078 220494415320412100 1971
15 10 FM™M Dittmar Peter 6.0 GER 42.0146.0136. 0129. 2: 2286 2051 217794415311413000 1960
16 14 NC Sprotte Norbert 6.0 GER 42.0145. 5 35.5128. 7 2206 2028 2154 94415230421100 1950
17 31 NC Rei nert Stephane 6.0 FRA 41.544.5:35. 0 27. 2:2094 2052 217794414211523000 1969
18 12 FM De Eccher Stefano 6.01TA 40.5 44.5134.0 28.7: 2228 2068 219495224310521200 1957
19 19 NC Zucchel li Massinp 6.01TA 38.542. 5 32.527.52158 1965209194414211523000 1966
20 20 NC Sardo Gabriele 6.0 TA 38.542.5 33.028.5 2155 1964 208994415311413000 1981
21 17 NC Huemmer Bernd 5.5 GER 45.0149.5138. 5 29. 2:2169 20832137 9432421152210 0 1962
22 24 NC Pedersen Henrik Bol 5.5 DEN 44.5 47.5138. 01 26. 52132 2132 221393515140421100 1963
23 25 NC Ast engo Corrado 5.51TA 43.547.0137.0127.2:2126 2042 212394325302413000 1959
24 37 NC Scheftlein Richard 5.5 GER 42.045. 01 35. 5 26. 012081 2007 2088 9432523042020 0 1998
25 38 NC Battistella Stefano5.51TA 42.0144.5 35. 5 24. 512068 2051 213294324130530200 1960
26 42 NC Bohnstorff Mchael 5.5 GER 42.0144. 01 35. 5 22. 52036 2003 208394325320411200 1956
27 15 NC Per man Ser gey 5.5SUl 41.545.00135.025.7 2184 2058 213995134202531100 1967
28 18 NC Trauth Mchael Dr. 5.5 GER 41.0145.034.5 25.512166 2006 2087 9432412153110 0 1950
29 32 NC Knor s Rudi 5.5 BEL 40.0143.0133.5 22. 512092 20352116 9513530242110 0 1963
30 28 NC Feil er Juergen 5.5 GER 31.5'31.5125.5 22.7:2103 1954 21857511431032010 2 1967
31 27 CF Popa C audiu 5.51TA 39.542.533.023.2 2113 1932 201394324211522100 1976
32 36 NC Lezzerini Marco 5.51 TA 39.541.033.021. 5 2086 2010 209194325311412100 1995
33 35 NC Ager Josef 5.5 AUT 37.0140.031. 0123. 2: 2087 1927 200795134301521200 1939
34 85 NC Fratini Mauro 5.51TA 36.540.0131.0 23.001773 1939 202094325320411200 1973
35 41 FM Barl occo Carlo 5.0 TA 47.050.5'40.5'26. 2: 2041 2156 220093425122422000 1943
36 23 NC Gal lucci Alessio 5.0 TA 44.549.038. 023.5 2133 2108 2152 95044301520300 1991
37 47 NC Davi es Peter 5.0 WS 42.0145.536.023. 51997 20152058 9342402253200 0 1952
38 33 FM Valenti G useppe 5.0 1 TA 39.039.0132. 5 22. 2:2089 2039 213583414130421101 1950
39 21 CF Panj kovi c Al eksanda 5.0 1 TA 41.5 45.5135. 0123. 7:2148 2026 2070 9342421151310 0 1967
40 44 NC De Vita G anni 5.0 TA 41.044.5 35.023.0 2018 2037 2081 9423532041030 0 1949
41 50 NC Qtaviani Ganluca 5. 01TA 41.044.5 35.021.7 1969 19321976 94235113431000 1973
42 39 NC Cardili Mariano 5.0 1 TA 39.539.533.0 16. 0 2066 2034 203583234112421110 1961
43 46 NC Oppici Gabriele 5.0 TA 39.542.533.519.7 2015 2001 204594235311411200 1953
44 49 NC Di Lazzaro Gabriele5.01TA 39.041.533.0 20.5 1970 1969 201393425221412100 1944
45 55 NC Renzi Marco 5.0 TA 39.041.033.021. 2:1940 1921 196594234121530200 1971
46 34 FM Kar| Hans 5.0 SU 38.542.0132. 0 20. 512087 1986 2030 93425230411200 1935
47 40 WM Messina Roberta 5.0 TA 38.541.532.021. 2: 2046 1965200994235401402200 1993
48 58 NC Bl asco Domeni co 5.0 TA 38.540.532.017.51933 1896 193995045302420200 1942
49 30 NC Aivetti Davide 5.0 TA 35.538.529.019. 002095 1945198993425131421100 1997
50 75 1N Brunetti Marco 5.0 1 TA 26.5 26.5121. 0 14. 5 1835 1762 16228 5034301420201 1957
51 45 NC Seebacher Reinhard 4.5 AUT 40.5 42.0134.5 18. 512016 1956 1956 933 34301503200 1966
52 57 NC Cluyts Marc 4.5 BEL 40.5'42.0134.016. 7:1937 1889 189093334211512200 1964
53 52 NC Si neone Gulio 4.51TA 39.541.5133.516. 7:1960 1969 197094144400501400 1973
54 102 NC Bottesi G anluca 4.51 TA 38.541.533.0 18. 7:1691 1983 198494145311410300 1963
55 48 NC Mbdena G orgio 4.51TA 38.0141.0132.016. 7:1985 19521953 94145302411200 1951
56 68 NC Bugl i si Massinp 4.51TA 38.0141.0132. 0 16. 011861 1903 190494144202521200 1974
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avv Perf g + = g+=-9g+=-+- Nasc
57 60 NC Per man Deni s 4.5SU  37.0140.0030.5 17.011911 1946 194793 335131420200 2001
58 61 NC G uriato Sergio 4.51TA 37.0140.0130.5 17.7:1910 1937 193893335122421100 1955
59 66 NC Lat ka Vera 4.5 GER 37.0140.0130. 5 15. 511886 19351936 9414430151130 0 1950
60 76 NC Ni ccoli Paol o 4.51TA 33.0133.0127.517. 011835 1890 1934 84134202421101 1968
61 67 NC Bozzao Francesco 4.51TA 35.5'38.0129. 0 15. 511883 1887 188894145212420200 1966
62 84 NC Pedrotti Luci ano 4.51 TA 34.536.528.5 15.011777 1831 183294144202521200 1948
63 43 NC Maurer Fritz 4.0SU 45.0147.538.517.512020 2070 2028 9405420252030 0 1945
64 53 NC Engl Stefan 4. 01 TA 41.0144.0135.018. 2:1946 1936 189493245113421100 1990
65 65 NC Wl ke Rei nund 4.0 GER 40.5'43.0134. 0 16. 011887 1936 189492435032421100 1954
66 51 NC H | benz Guntram Dr. 4.0 GER 40. 0'42. 01 34. 01 16. 01 1966 1890 1821 9324412152030 0 1952
67 62 NC Pol etti Fausto 4. 01 TA 39.0142.0132.5 14. 511908 1993 1951 93244301502 300 1958
68 74 NC Rocchetti Marco 4.01 TA 38.542.0132.5 16. 511836 1920 18789 2434130511300 1968
69 79 NC Del Nevo O audio 4.0 TA 38.0141.0132.016. 21814 1982 194092435131411200 1950
70 59 NC Reyna Hernandez San 4.0 CUB 37.0'38.5 30.512. 511933 1980 193893244211511300 1985
71 77 NC Ghidinelli Gorgio 4.0l TA 36.0 38.0130.0 13. 011832 1916 187493 245221410300 1939
72 81 NC Marti nez Qui do 4.01 TA 31.531.526.513.51813 18451846 8 2424112413001 1963
73 108 NC Kern Beat 4.0 SU  34.0137.0128.013.51633 1873 183193244112521200 1958
74 78 NC Bortolotti Silvano 4.01TA 34.036.0128.011.2: 1821 1837 179593 244220510400 1946
75 64 NC Wagner Frank 4.0 GER 33.5'35.0127.012. 2:1899 1857 181592434121512200 1962
76 56 NC Castellano Alfonso 4.01TA 32.5 35.527.0 13.2:1938 1798 1756 9 3245113421100 1956
77 70 NC Antoni acci Riccardo4.0I1TA 32.535.0026.5 12. 21847 1856 1814 93244211511300 1954
78 63 NC Bot vi nni k Al exey 4.0 GER 32.5134.026. 0 10. 511905 1814 177293 245212411200 1956
79 98 NC Nanni Sergio 4.01 TA 30.0130.0125.012.51709 183118328 4044202420201 1959
80 92 NC De Marinis Marcello4.01TA 31.033.0126.012.2:1741 1808 1766 9 3244103522100 1943
81 87 NC Mar goni Casimro 4.0 TA 31.0132.525.011.2:1762 1786 174492 435212403100 1946
82 71 NC Roessner Une 4.0 GER 25.0126.5120.0'9.25 1843 1754 171193 245212411200 1962
83 13 FM Rahl s Peter 3.5 CGER 30.5'30.524.5'16. 012211 1977 20346 312320131110 31940
84 93 NC Sigillo Carnel o 3.51TA 36.539.530.014. 011732 1925 1846 9315530240130 0 1957
85 83 NC Donadi Luca 3.51TA 36.539.531.014. 011796 1894 181492345113412100 1963
86 54 NC Joerges Frank 3.5 GER 30.0130.0124.5 13. 011946 1854 18557 232411231200 2 1959
87 72 NC Satter Manfred 3.5 CGER 35.538.5129.513. 71837 1874 179591534031512200 1952
88 106 NC Menon M chel e 3.51TA 34.537.5129.014. 7/1666 1818 1713 9153512240310 0 1952
89 115 NC Galliani WIliam 3.51TA 34.537.0129.011. 71553 1839 176093154211510400 1986
90 89 NC Taufer Livio 3.51TA 33.0133.0127. 0 13. 511759 1851 18088 2334202403101 1959
91 73 NC Morsel li Stefano 3.51TA 33.536.0128.0 12. 011836 1834 175593155104421100 1964
92 80 NC Si gnund | ngenui n 3.5ITA 33.535.527.58.75 1814 1807 1728 9315430150140 0 191
93 99 NC Cecchetto Mchele 3.51TA 31.533.526.511.51707 1824 1745923 45122411200 1980
94 105 NC Pieri Enzo 3.51TA 31.0133.0126.0 10. 011668 1819 174093 155212410300 1958
95 104 NC Gulinelli Euro 3.51TA 28.0129.523.0 8.50 1669 1764 1685923 44103513100 1950
96 91 NC Vi voda Sergio 3.5ITA 27.027.0121.5'6.75 1753 1757 16178 2154013420210 1962
97 90 NC M ttel bach Eduard 3.0 AUT 37.0141.0131.513.511753 1934 178493 06430150050 01950
98 113 NC Sbal chiero Lorenzo 3.0 TA 36.5 39.5/30.5 13. 51599 19101786 9144512240220 0 1950
99 97 NC Pretto Al do 3.0 TA 36.040.0130.513.011712 1873 172392254112511300 1958
100 86 NC Cal cari Manuel 3.0 TA 36.038.529.59.50 1769 1814 1690 9 3064103520300 1990
101 114 NC Degaudenz Fabi o 3.0 TA 33.535.0128.09. 25 1555 1844 1693 92254022520300 1951
102 82 NC Bondielli Gorgio 3.01TA 33.036.0 27.510.01 1804 1797 1673 9225421150140 0 1936
103 95 NC Sal erni Gui do 3.0 TA 33.035.0127.58.75 1726 1801 1676 9225521240130 0 1959
104 69 NC Pi pi tone Antoni o 3.0 TA 32.534.0126.06.50 1854 1787 16639 2255212401300 1926
105 111 NC Russo Carnel o 3.0 TA 32.035.0127.5'11. 511619 1860 1736 9225511341120 0 1943
106 88 NC Tencheni Maurizio 3.01TA 29.0'31.0124.08.25 1761 1762 16389 1444022512200 1950
107 112 NC Bartironp Gerardo 3.01TA 23.523.518.0'5.00 1611 1766 15757 1243021410311 1950
108 96 NC Mor o Roberto 2.51TA 30.532.525.07.00 1722 1794 162992164112510400 1968
109 107 NC Thoni g Manfred 2.5 CGER 28.5'30.0123.56.50 1635 1766 1601 9216400452120 0 1940
110 101 NC Wei nberg Emanuele 2.51TA 28.0130.0124.0 7.00 1696 1772 1607 9135412150140 0 1935
111 100 NC De Sinpbne Sorrentin2.51TA 27.027.021.54.25 1697 1790 15408 0353012502310 1969
112 109 NC lacchetti Govanni 2.51TA 24.0124.0120.0 2.75 1630 1782 15328 1164103401310 1939
113 116 NC Maddal oni G ovanni 2.01TA 27.0127.0122.0 1.50 1508 1791 148371063 0034103111946
114 110 NC Schoknecht Sabine 2.0GER 31.0132.526.0 4.50 1629 1798 157992 075104410300 1966
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana ' J' ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
115 103 NC Catal famp Santo 2.01 TA 30.530.525.04.25 1669 1788 14388 0264022400410 1943
116 94 NC Buck Kl aus-mi chael 1.5 GER 27.529.5122.03.50 1728 1787 15149 1174013510400 1941
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Elenco partecipanti

35
70
25
41
112
38
58
42
82
78
102
63
67
75

94
68

86
39
56
103
99
57
11
16
47
12
92

100
44
114
79
49
10
83

53
29
28
85
115
23
77
61

104
51
17
109
54
34

108
32

25656666666 266=z20606666666626668

666666662628666686258

<

662268665656

G ocatore Fed
Ager Josef AUT
Ant oni acci Riccardo | TA
Ast engo Corrado I TA
Barl occo Carlo I TA

Bartirono Gerardo |ITA
Battistella Stefanol TA
Bl asco Doneni co I TA
Bohnstorff M chael GER
Bondielli Gorgio ITA

Bortolotti Silvano |ITA
Bottesi G anl uca I TA
Bot vi nni k Al exey GER
Bozzao Francesco I TA
Brunetti Marco I TA
Bruno Fabio I TA
Buck Kl aus-m chael GER
Bugl i si Massi np I TA
Bur makin VI adi mr RUS
Cal cari Manuel I TA
Cardili Mariano I TA
Castellano Alfonso |ITA
Cat al fanp Santo I TA
Cecchetto Mchele |ITA
Cluyts Marc BEL
Dappi ano Andrea I TA
Davi Al essandro I TA
Davi es Peter WS
De Eccher Stefano |ITA
De Marinis Marcell ol TA
De Santis Alessio |ITA
De Sinone SorrentinlTA
De Vita G anni I TA
Degaudenz Fabi o I TA
Del Nevo d audio I TA
Di Lazzaro Gabrielel TA
Dittmar Peter CER
Donadi Luca I TA
Drasko M| an MNE
Engl Stefan I TA
Fehr Axel Dr. CER
Fei l er Juergen GER
Fratini Muro I TA
Glliani WIliam I TA
Gal l ucci Al essio I TA
Ghidinelli Gorgio ITA
Guriato Sergio I TA
Gui do Flavio I TA
Gulinelli Euro I TA
Hi | benz Guntram Dr. GER
Huenmer Ber nd CGER
lacchetti G ovanni |TA
Joer ges Frank CER
Kar| Hans SuUl
Kaspar ov Ser gey BLR
Ker n Beat Sul
Knors Rudi BEL

Reg

EM

LoV
LoV
VEN
LOM
CAL

TCS
TRE
TRE

VEN
TRE
MAR

TRE

TRE
VEN
VEN
PI E
TRE

VEN
PI E

TRE
LAZ
EM
EM
ALT
ALT
PI E
ALT

LOM

ALT

MAR
LOM
PI E
LOM
VEN
LIG
EM

LOM

Pr

RN
M
M
VR
M
(674

%S}
TN
TN

VE
TN
FM

TN

TN
VE
TV
TO
TN

VE
TO

TN
RM
PC
BO
BZ
BZ
AL
BZ

M

BZ

<35

BS

2R

El o

El o

FI DE |t al

2087
1847
2126
2041
1611
2068
1933
2036
1804
1821
1691
1905
1883

2417
1728
1861
2557
1769
2066
1938
1669
1707
1937
2249
2180
1997
2228
1741
2303
1697
2018
1555
1814
1970
2286
1796
2446
1946
2101
2103
1773
1553
2133
1832
1910
2367
1669
1966
2169
1630
1946
2087
2482
1633
2092

1835

Med

Avv

1927
1856
2042
2156
1766
2051
1896
2003
1797
1837
1983
1814
1887
1762
2237
1787
1903
2318
1814
2034
1798
1788
1824
1889
2152
2129
2015
2068
1808
2184
1790
2037
1844
1982
1969
2051
1894
2217
1936
2079
1954
1939
1839
2108
1916
1937
2206
1764
1890
2083
1782
1854
1986
2283
1873
2035

Per f

2007
1814
2123
2200
1575
2132
1939
2083
1673
1795
1984
1772
1888
1622
2404
1514
1904
2485
1690
2035
1756
1438
1745
1890
2318
2255
2058
2194
1766
2351
1540
2081
1693
1940
2013
2177
1814
2384
1894
2205
2185
2020
1760
2152
1874
1938
2373
1685
1821
2137
1532
1855
2030
2450
1831
2116

Nasc

1939
1954
1959
1943
1950
1960
1942
1956
1936
1946
1963
1956
1966
1957
1960
1941
1974
1967
1990
1961
1956
1943
1980
1964
1993
1994
1952
1957
1943
1968
1969
1949
1951
1950
1944
1960
1963
1962
1990
1962
1967
1973
1986
1991
1939
1955
1963
1950
1952
1962
1939
1959
1935
1968
1958
1963

LTgLTTTELELETETELELEZLTETEETEZETZEZTZLZETZEZEETEZETEZEZLZIZEZIETIZTEZEZEZTZIZEZIEZTZEZEZZEZEZEZIZTEZEZLZEZEZEZEZIZTEZEZEZIZIZEZIZZZEZIZIZZLL¢

I d

FI DE
1607138
804908
802905
802450
816400
805599
803545
4616936
808865
829030
854611
12968170
821306
887862
801038
24632910
842680
4105109
865648
816000
815616
866547
2832181
205257
832502
832383
1801171
800678
864145
803405
828840
804487
2802762
815454
812676
4602064
835412
900397
859745
4675185
4687507
821241
882070
822990
835803
806617
800538
802069
4686586
4605446
823562
24669415
1300547
13500481
829072
203173
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '
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40
90
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98

6666666628

F
=

76
30
46
50
22
21
24
84
60
15
105
69
62
27
97
13
31
55
59
74
71
111
95
20
72
113
37
110
45
93
80
52
14
89
88
107
18
33

91
64
101 NC

§6z266666666666666666666628R866686698666662886868658

09-05-2024

G ocatore

Kvei nys Al oyzas
Lat ka Vera
Lezzerini Marco
Maddal oni G ovanni
Mar goni Casimiro
Martinez Guido
Maurer Fritz

Mel one Ant oni o
Menon M chel e
Messi na Roberta

M ttel bach Eduard
Mbdena G orgio
Mor o Roberto
Morsel |'i St ef ano
Nanni Sergio
Naunki n | gor

Ni ccoli Paol o
Qivetti Davide
Qppici Gabriele
Qtaviani G anluca
Pal eol ogu Ml adi m r

Panj kovi c Al eksanda

Peder sen Henri k Bol
Pedrotti Luciano
Perman Deni s

Per man Ser gey
Pieri Enzo

Pi pi t one Antoni o
Pol etti Fausto
Popa d audi u
Pretto Al do

Rahl s Pet er

Rei nert St ephane
Renzi Marco

Reyna Her nandez San

Rocchetti Marco
Roessner Uae

Russo Carnel o

Sal erni Gui do
Sardo Gabriele
Satter Manfred
Sbal chi ero Lorenzo
Scheftlein Richard
Schoknecht Sabi ne
Seebacher Rei nhard
Sigillo Carnel o

Si gmund | ngenui n
Si nreone G ulio
Sprotte Norbert
Taufer Livio
Tencheni Mauri zi o
Thoni g Manfred
Trauth M chael Dr.
Val enti G useppe
Vezzosi Paol o

Vi voda Sergio
Wagner Frank

Wei nber g Enanuel e
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Elo Elo
FIDE Ita
2511
1886
2086
1508
1762
1813
2020
2114
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1847
2126
2041
1611
2068
1933
2036
1804
1821
1691
1905
1883
2417
1728
1861
2557
1769
2066
1938
1669
1707
1937
2249
2180
1997
2228
1741
2303
1697
2018
1555
1814
1970
2286
1796
2446
1946
2101
2103
1773
1553
2133
1832
1910
2367
1669
1966
2169
1630
1946
2087
2482
1633
2092
2511 9
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Pun
Fat

5.50
4. 00
5.50
5.00
2.00
5.50
5.00
5.50
3. 00
4. 00
4.50
4. 00
4.50
6. 50
1.50
4.50
6.50
3. 00
4. 00
4. 00
1.00
3.50
4.50
6. 50
6. 00
5.00
6. 00
4. 00
6
1
5
3
4
5
6
3
6
4
6
5
5
3
5
4
4
6
3
4
4
1
3
5
6
4
5
6
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.00
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.50
.50
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.50
.50
.50
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.50
.50
.50
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.50
.50
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22
49
38
11
91
66
79
77
66
34
57
73
60
18
90
17
65
07
25
04
55
14
97
58
13
22
27
75
69
08
18
50
72
45
05
43
65
48
47
71
67
54
78
61
43
07
39
66
66
43
26
69
33
10
29
61

W W
-0.72
-0.49
12
89
09
84
21
.73
-1.66
-0.34
2.93
-1.73
-0.1
0.32
-2.4
0.33
-0.15
-1.07
-0.25
-2.04
-1.55
0. 36
-0. 47
0.92
0. 87
0.78
-0.27
0. 25
0.81
-1.58
0.82
1.5
1.28
0. 55
-1.05
0. 07
-0.15
-0.48
53
79
83
96
22
39
07
43
11
-0. 66
-0.16
-0.93
-0.76
-0.69
0.17
1.9
0.21
-0.11

S oo ok o

PepeordMer=

Med
Avv.
1927
1856
2042
2156
1766
2051
1896
2003
1797
1837
1983
1814
1887
2237
1787
1903
2318
1814
2034
1798
1788
1824
1889
2152
2129
2015
2068
1808
2184
1790
2037
1844
1982
1969
2051
1894
2217
1936
2079
1954
1939
1839
2108
1916
1937
2206
1764
1890
2083
1782
1854
1986
2283
1873
2035
2283

Per f

2007
1814
2123
2200
1575
2132
1939
2083
1673
1795
1984
1772
1888
2404
1514
1904
2485
1690
2035
1756
1438
1745
1890
2318
2255
2058
2194
1766
2351
1540
2081
1693
1940
2013
2177
1814
2384
1894
2205
2185
2020
1760
2152
1874
1938
2373
1685
1821
2137
1532
1855
2030
2450
1831
2116
2450

Anno

Nasc S

1939
1954
1959
1943
1950
1960
1942
1956
1936
1946
1963
1956
1966
1960
1941
1974
1967
1990
1961
1956
1943
1980
1964
1993
1994
1952
1957
1943
1968
1969
1949
1951
1950
1944
1960
1963
1962
1990
1962
1967
1973
1986
1991
1939
1955
1963
1950
1952
1962
1939
1959
1935
1968
1958
1963
1962
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1D

FI DE
1607138
804908
802905
802450
816400
805599
803545
4616936
808865
829030
854611
12968170
821306
801038
24632910
842680
4105109
865648
816000
815616
866547
2832181
205257
832502
832383
1801171
800678
864145
803405
828840
804487
2802762
815454
812676
4602064
835412
900397
859745
4675185
4687507
821241
882070
822990
835803
806617
800538
802069
4686586
4605446
823562
24669415
1300547
13500481
829072
203173
12800040
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1D
FSI

105839
101313
100882
120461
102425
103164

106048
100672
102735

106343
111110

124519

132413
120463
107798
128309
166570

118293
125718

101261
104356
108149
123879
100242
156188
101221
101526

102514

138789

103019
120669
114733
101914
101441
101027
120198

114109



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

66
36
116
87
81
43
26
106
40
90
48
96
73
98

76
30
46
50
22
21
24
84
60
15
105
69
62
27
97
13
31
55
59
74
71
111
95
20
72
113
37
110
45
93
80
52
14
89
88
107
18
33

91
64
101
65

5666666668

255888 R6555886065565688628055888886R%558862888887F
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6666

09-05-2024

G ocatore

Latka Vera
Lezzerini Marco
Maddal oni G ovann
Mar goni Casimiro
Martinez Guido
Maurer Fritz

Mel one Ant oni o
Menon M chel e

Messi na Roberta

M ttel bach Eduard
Mbdena G orgio
Mor o Roberto
Morsel I'i Stefano
Nanni Sergi o
Naunki n | gor

Ni ccoli Paol o
Qivetti Davide
Oppici Gabriele

O taviani G anluca
Pal eol ogu VI adi mi r
Panj kovi c Al eksanda
Peder sen Henri k Bo
Pedrotti Luciano
Per man Deni s

Per man Ser gey
Pieri Enzo

Pi pi t one Antoni o
Pol etti Fausto
Popa d audi u
Pretto Al do

Rahl s Pet er

Rei nert St ephane
Renzi Marco

Reyna Her nandez San
Rocchetti Marco
Roessner Uwe

Russo Carnel o

Sal erni  Cui do
Sardo Gabriele
Satter Manfred
Shal chi ero Lorenzo
Scheftlein Richard
Schoknecht Sabi ne
Seebacher Rei nhard
Sigillo Carnelo

Si gnund | ngenui n
Simeone Gulio
Sprotte Norbert
Taufer Livio
Tencheni Mauri zi o
Thoni g Manfred
Trauth M chael Dr.
Val enti G useppe
Vezzosi Paol o

Vi voda Sergio
Wagner Frank

Wi nber g Emanuel e
Wl ke Rei mund

El o

FI DE
1886
2086
1508
1762
1813
2020
2114
1666
2046
1753
1985
1722
1836
1709
2447
1835
2095
2015
1969
2147
2148
2132
1777
1911
2184
1668
1854
1908
2113
1712
2211
2094
1940
1933
1836
1843
1619
1726
2155
1837
1599
2081
1629
2016
1732
1814
1960
2206
1759
1761
1635
2166
2089
2355
1753
1899
1696 9
1887 9

W ©O© 0 © © © 0 © O © © © © O© © © © O© O© O © © O© O© O O© O© O© O© O© O© O© O© © O© © © © WO WO O© O© OO OwO O wWwOow-~NO© O v =2

©

Pun  Pun

Fat Attt Ww
4.50 4.09 0. 41
5.50 5.38 0.12
1.00 1. 26 -0. 26
4.00 4.30-0.3
4.00 3.68 0.32
4.00 4.02 -0.02
6.00 3.81 2.19
2.50 2.48 0.02
5.00 5. 36 -0. 36
2.00 2.07 -0.07
4.50 4.83 -0.33
2.50 3.74 -1.24
3.50 4.62 -1.12
4.00 2.77 1.23
6.50 6.78 -0. 28
4.50 3.47 1.03
5.00 5.90 -0.9
5.00 4.58 0. 42
5.00 4.74 0. 26
6.00 5. 31 0. 69
5.00 5.89 -0.89
5.50 4.50 1
4.50 4.01 0. 49
4.50 4.39 0.11
5.50 5.99 -0. 49
3.50 2.76 0.74
3.00 5.38 -2.38
4.00 3.80 0.2
5.50 6.31 -0.81
3.002.300.7
3.50 4.51 -1.01
6.00 5.06 0.94
5.00 4.51 0. 49
4.00 4.32 -0.32
4.00 3.59 0.41
4.00 5.66 -1. 66
3.00 1.87 1.13
3.003.71-0.71
6.00 6. 64 -0.64
3.50 4.17 -0. 67
3.00 1.51 1.49
5.50 5.23 0. 27
2.00 2.56 -0.56
4.50 5.04 -0.54
3.502.381.12
3.50 4.59 -1.09
4.50 4.30 0.2
6.00 6.20 -0.2
3.50 3.07 0.43
3.00 4.55-1.55
2.50 2.98 -0.48
5.50 6.24 -0.74
5.00 4.59 0. 41
6.50 5.50 1
2.50 4.02 -1.52
4.00 5.21 -1.21
2.50 3.64 -1.14
4.00 4.16 -0. 16

Med
Avv.
1935
2010
1791
1786
1845
2070
2172
1818
1965
1934
1952
1794
1834
1831
2207
1890
1945
2001
1932
2078
2026
2132
1831
1946
2058
1819
1787
1993
1932
1873
1977
2052
1921
1980
1920
1754
1860
1801
1964
1874
1910
2007
1798
1956
1925
1807
1969
2028
1851
1762
1766
2006
2039
2246
1757
1857
1772
1936

Per f

1936
2091
1483
1744
1846
2028
2298
1713
2009
1784
1953
1629
1755
1832
2374
1934
1989
2045
1976
2204
2070
2213
1832
1947
2139
1740
1663
1951
2013
1723
2034
2177
1965
1938
1878
1711
1736
1676
2089
1795
1786
2088
1579
1956
1846
1728
1970
2154
1808
1638
1601
2087
2135
2412
1617
1815
1607
1894

Anno

Nasc

1950
1995
1946
1946
1963
1945
1994
1952
1993
1950
1951
1968
1964
1959
1965
1968
1997
1953
1973
1971
1967
1963
1948
2001
1967
1958
1926
1958
1976
1958
1940
1969
1971
1985
1968
1962
1943
1959
1981
1952
1950
1998
1966
1966
1957
1961
1973
1950
1959
1950
1940
1950
1950
1960
1962
1962
1935
1954
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ID

FI DE
12997145
848425
813907
2829920
817279
1301519
840343
836532
819018
1624555
877190
802280
809489
825131
4101715
825875
863220
806366
845370
1305573
918695
1401700
826995
12935042
1271038
815373
804541
811122
805904
845680
4613023
620815
818585
3512193
816582
4656180
816590
821187
809187
12960012
840521
12945609
24642010
1635859
837695
861219
808792
4607015
890529
817015
24607550
4606116
801119
800341
838136
24624241
813788
4672020
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ID
FSI

132417
105423
165397
106179

128769
105911
118557

101986
106088
102525
101032

100315
132665
101174
128142

127921

100855

106062

105879

104234

102035

127689

100948

108903

102452

117588

103688

101957

107143
120257
100947

100659
115416

103037
105144
100652

102036



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana ' J' ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
19 NC Zucchel li Massinb |TA 2158 9 6.00 6.64 -0.64 1965 2091 1966 M 804193 101274
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana ' J' ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
75 1N Brunetti Marco ITA 18350 0.00 4.80 0.2 6 1762 1622 1957 M 106215
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 59 NC Reyna Hernandez Sand CuUB 1933 | 1 GM  Burmakin Vladimr RUS 2557 0 - 1
2 2 GM  Kvei nys Al oyzas LTU 2511 | 60 NC Pernan Denis SU 1911 1 - O
3 61 NC Guriato Sergio ITA 1910 | 3 GM  Kasparov Sergey BLR 2482 0 - 1
4 4 GM  Naurkin | gor RUS 2447 | 62 NC Poletti Fausto ITA 1908 1 - O
5 63 NC Botvinnik Al exey GER 1905 | 5 GM Drasko Ml an ME 2446 0 - 1
6 6 IM  Bruno Fabio ITA 2417 | 64 NC \Wagner Frank GER 1899 1 - O
7 65 NC Wl ke Reinund GER 1887 | 7 IM  Guido Flavio ITA 2367 0 - 1
8 8 IM  Vezzosi Paol o ITA 2355 | 66 NC Latka Vera GER 1886 1 - O
9 67 NC Bozzao Francesco ITA 1883 | 9 FM De Santis Alessio ITA 2303 0 - 1
10 10 FM Dittmar Peter GER 2286 | 68 NC Buglisi Mssinp ITA 1861 1 - O
11 69 NC Pipitone Antonio ITA 1854 | 11 NC Dappi ano Andrea ITA 2249 0 - 1
12 12 FM De Eccher Stefano ITA 2228 | 70 NC Antoniacci Riccardo ITA 1847 1 - 0
13 71 NC Roessner Unwe GER 1843 | 13 FM Rahls Peter GER 2211 0 - 1
14 14 NC Sprotte Norbert GER 2206 | 72 NC Satter Manfred GER 1837 Aw- A
15 73 NC Morselli Stefano ITA 1836 | 15 NC Perman Sergey SU 2184 0 - 1
16 16 NC Davi Al essandro ITA 2180 | 74 NC Rocchetti Marco ITA 1836 1 - O
17 75 1N Brunetti Marco ITA 1835 | 17 NC Huenmer Bernd GER 2169 0 - 1
18 18 NC Trauth Mchael Dr. CGER 2166 | 76 NC N ccoli Paolo ITA 1835 0 - 1
19 77 NC Ghidinelli Gorgio ITA 1832 | 19 NC Zucchelli Massino ITA 2158 Ax- A
20 20 NC sSardo Gabriele ITA 2155 | 78 NC Bortolotti Silvano ITA 1821 1 - 0
21 79 NC Del Nevo daudio ITA 1814 | 21 CF Panjkovic Al eksandar ITA 2148 Ap- A
22 22 NC Paleologu VIiadimr SUl 2147 | 80 NC Sigmund | ngenuin ITA 1814 1 - O
23 81 NC Martinez Cuido ITA 1813 | 23 NC allucci Aessio ITA 2133 0 - 1
24 24 NC Pedersen Henrik Bold DEN 2132 | 82 NC Bondielli Gorgio ITA 1804 1 - 0
25 83 NC Donadi Luca ITA 1796 | 25 NC Astengo Corrado ITA 2126 Apn- A
26 26 NC Melone Antonio ITA 2114 | 84 NC Pedrotti Luciano ITA 1777 1 - O
27 85 NC Fratini Mauro ITA 1773 | 27 CF Popa daudiu ITA 2113 A%- A
28 28 NC Feiler Juergen GER 2103 | 86 NC Calcari Manuel ITA 1769 1 - 0
29 87 NC Margoni Casimiro ITA 1762 | 29 NC Fehr Axel Dr. GER 2101 O - 1
30 30 NC dJdivetti Davide ITA 2095 | 88 NC Tencheni Maurizio ITA 1761 1 - O
31 89 NC Taufer Livio ITA 1759 | 31 NC Reinert Stephane FRA 2094 0 - 1
32 32 NC Knors Rudi BEL 2092 | 90 NC Mttelbach Eduard AUT 1753 1 - O
33 91 NC Vivoda Sergio ITA 1753 | 33 FM Valenti G useppe ITA 2089 0 - 1
34 34 FM Karl Hans SU 2087 | 92 NC De Marinis Marcello ITA 1741 1 - O
35 93 NC Sigillo Carnelo ITA 1732 | 35 NC Ager Josef AUT 2087 1 - O
36 36 NC Lezzerini Marco ITA 2086 | 94 NC Buck Kl aus-m chael GER 1728 1 - O
37 95 NC Salerni Guido ITA 1726 | 37 NC Scheftlein Richard GER 2081 O - 1
38 38 NC Battistella Stefano ITA 2068 | 96 NC Mo Roberto ITA 1722 1 - 0
39 97 NC Pretto Aldo ITA 1712 | 39 NC Cardili Mariano ITA 2066 0 - 1
40 40 WM Messina Roberta ITA 2046 | 98 NC Nanni Sergio ITA 1709 1 - O
41 99 NC Cecchetto Mchele ITA 1707 | 41 FM Barlocco Carlo ITA 2041 0 - 1
42 42 NC Bohnstorff M chael GER 2036 | 100 NC De Sinone Sorrentino ITA 1697 1 - O
43 101 NC \Winberg Emanuel e ITA 1696 | 43 NC Maurer Fritz SU 2020 0 - 1
44 44 NC De Vita G anni ITA 2018 | 102 NC Bottesi G anluca ITA 1691 1 - 0
45 103 NC Catal famo Santo ITA 1669 | 45 NC Seebacher Reinhard AUT 2016 Aws- A
46 46 NC (Oppici Gabriele ITA 2015 | 104 NC cCulinelli Euro ITA 1669 1 - O
47 105 NC Pieri Enzo ITA 1668 | 47 NC Davies Peter WS 1997 0 - 1
48 48 NC Modena Gorgio ITA 1985 | 106 NC Menon M chel e ITA 1666 1 - O
49 107 NC Thonig Manfred GER 1635 | 49 NC D Lazzaro Gabriele ITA 1970 0 - 1
50 50 NC Otaviani G anluca ITA 1969 | 108 NC Kern Beat SU 1633 Aw- A
51 109 NC Ilacchetti G ovanni ITA 1630 | 51 NC Hilbenz Guntram Dr. GER 1966 0 - 1
52 52 NC Sineone Gulio ITA 1960 | 110 NC Schoknecht Sabine GER 1629 1 - O
53 111 NC Russo Carnelo ITA 1619 | 53 NC Engl Stefan ITA 1946 Apn- A
54 54 NC Joerges Frank GER 1946 | 112 NC Bartironp Gerardo ITA 1611 1 - O
55 113 NC Shal chiero Lorenzo ITA 1599 | 55 NC Renzi Marco ITA 1940 1 - O
56 56 NC Castellano Al fonso ITA 1938 | 114 NC Degaudenz Fabio ITA 1555 0 - 1
57 115 NC Galliani WIliam ITA 1553 | 57 NC duyts Marc BEL 1937 Awn- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana ' J' ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 58 NC Blasco Domenico ITA 1933 | 116 NC Maddal oni G ovanni ITA 1508 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM  Burnekin Vladimr 1 RUS 2557 | 32 NC Knors Rudi 1 BEL 2092 1 - O
2 31 NC Reinert Stephane 1 FRA 2094 | 2 GM  Kvei nys Al oyzas 1 LTU 2511 0 - 1
3 3 GM  Kasparov Sergey 1 BLR 2482 | 34 FM Karl Hans 1 SUu 2087 1- 0
4 33 FM Valenti G useppe 1 ITA 2089 | 4 GM  Naurkin |gor 1 RUS 2447 Aw- A
5 5 GM Drasko M1 an 1 M\E 2446 | 36 NC Lezzerini Mrco 1 ITA 2086 1 - 0
6 37 NC Scheftlein Richard 1 GER 2081 | 6 IM  Bruno Fabio 1 I TA 2417 A%- A
7 7 IM @uido Flavio 1 ITA 2367 | 38 NC Battistella Stefano 1 ITA 2068 1 - O
8 39 NC Cardili Mariano 1 ITA 2066 | 8 IM  Vezzosi Paol o 1 ITA 2355 0 - 1
9 9 FM De Santis Alessio 1 ITA 2303 | 40 WM Messina Roberta 1 I TA 2046 A%- A
10 41 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2041 | 10 FM Dittmar Peter 1 GER 2286 Aw- A
11 11 NC Dappiano Andrea 1 ITA 2249 | 42 NC Bohnstorff M chael 1 GER 2036 1 - O
12 43 NC Maurer Fritz 1 SU 2020 | 12 FM De Eccher Stefano 1 ITA 2228 1 - 0
13 13 FM Rahls Peter 1 GER 2211 | 44 NC De Vita G anni 1 ITA 2018 1 - O
14 15 NC Pernman Sergey 1 SU 2184 | 46 NC Oppici Gabriele 1 ITA 2015 1 - O
15 47 NC Davies Peter 1 WS 1997 | 16 NC Davi Al essandro 1 ITA 2180 0 - 1
16 17 NC Huemmer Bernd 1 GER 2169 | 48 NC Mbdena Gorgio 1 ITA 1985 1 - 0
17 49 NC D Lazzaro Gabriele 1 ITA 1970 | 20 NC Sardo Gabriele 1 ITA 2155 Ap- A
18 51 NC Hilbenz GuntrambDr. 1 CGER 1966 | 22 NC Paleologu MV adimr 1 SU 2147 0 - 1
19 23 NC @Gallucci Aessio 1 ITA 2133 | 52 NC Sinmeone Gulio 1 ITA 1960 1 - O
20 54 NC Joerges Frank 1 GER 1946 | 24 NC Pedersen Henrik Bold 1 DEN 2132 0 - 1
21 58 NC Blasco Donenico 1 ITA 1933 | 26 NC Melone Antonio 1 ITA 2114 0 - 1
22 93 NC Sigillo Carnelo 1 ITA 1732 | 28 NC Feiler Juergen 1 GER 2103 0 - 1
23 29 NC Fehr Axel Dr. 1 GER 2101 | 113 NC Sbalchiero Lorenzo 1 ITA 1599 A%- A
24 114 NC Degaudenz Fabio 1 ITA 1555 | 30 NC Qivetti Davide 1 ITA 2095 0 - 1
25 108 NC Kern Beat 0.5 SU 1633 | 14 NC Sprotte Norbert 0.5 GER 2206 0 - 1
26 19 NC Zucchelli Massino 0.5 ITA 2158 | 79 NC Del Nevo daudio 0.5 ITA 1814 Aw- A
27 21 CF Panjkovic Aleksandar 0.5 ITA 2148 | 77 NC Chidinelli Gorgio 0.5 ITA 1832 1 - 0
28 25 NC Astengo Corrado 0.5 ITA 2126 | 85 NC Fratini Mauro 0.5 ITA 1773 1 - 0
29 27 CF Popa Claudiu 0.5 ITA 2113 | 83 NC Donadi Luca 0.5 ITA 179 1 - 0
30 45 NC Seebacher Reinhard 0.5 AUT 2016 | 111 NC Russo Carnelo 0.5 ITA 1619 1 - O
31 72 NC Satter Manfred 0.5 GER 1837 | 50 NC Otaviani Ganluca 0.5 ITA 1969 0 - 1
32 53 NC Engl Stefan 0.5 ITA 1946 | 115 NC lliani WIliam 0.5 ITA 1553 1 - 0
33 57 NC Cduyts Marc 0.5 BEL 1937 | 103 NC Catalfanp Santo 0.5 ITA 1669 1 - O
34 84 NC Pedrotti Luciano 0 ITA 1777 | 18 NC Trauth M chael Dr. 0 GER 2166 0 - 1
35 35 NC Ager Josef 0 AUT 2087 | 86 NC Calcari Mnuel 0 ITA 1769 1 - 0
36 55 NC Renzi Marco 0 ITA 1940 | 87 NC Margoni Casimiro 0 ITA 1762 1 - 0O
37 88 NC Tencheni Maurizio 0 ITA 1761 | 56 NC Castellano Alfonso 0 ITA 1938 0 - 1
38 90 NC Mttelbach Eduard 0 AUT 1753 | 59 NC Reyna Hernandez Sand O CUB 1933 1 - O
39 60 NC Pernan Denis 0 SU 1911 | 89 NC Taufer Livio 0 ITA 1759 A% - A
40 92 NC De Marinis Marcello O ITA 1741 | 61 NC Guriato Sergio 0 ITA 1910 0 - 1
41 62 NC Poletti Fausto 0 ITA 1908 | 91 NC Vivoda Sergio 0 ITA 1753 1 - 0
42 94 NC Buck Kl aus-m chael 0 CGER 1728 | 63 NC Botvinnik A exey 0 GER 1905 0 - 1
43 64 NC \Wagner Frank 0 GER 1899 | 95 NC Salerni CGuido 0 ITA 1726 A%- A
44 96 NC Mo Roberto 0 ITA 1722 | 65 NC Wl ke Reinmund 0 GER 1887 0 - 1
45 66 NC Latka Vera 0 GER 1886 | 97 NC Pretto Aldo 0 ITA 1712 1 - O
46 98 NC Nanni Sergio 0 ITA 1709 | 67 NC Bozzao Francesco 0 ITA 1883 0 - 1
47 68 NC Buglisi Mssinm 0 ITA 1861 | 99 NC Cecchetto Mchele 0 ITA 1707 1 - O
48 100 NC De Sinone Sorrentino 0 ITA 1697 | 69 NC Pipitone Antonio 0 ITA 1854 A%- A
49 70 NC Antoniacci Riccardo 0 ITA 1847 | 101 NC \Weinberg Emanuel e 0 ITA 1696 1 - O
50 102 NC Bottesi G anluca 0 ITA 1691 | 71 NC Roessner Uwe 0 GER 1843 1 - 0
51 104 NC «@linelli Euro 0 ITA 1669 | 73 NC Morselli Stefano 0 ITA 1836 0 - 1
52 74 NC Rocchetti Marco 0 ITA 1836 | 105 NC Pieri Enzo 0 ITA 1668 1 - 0O
53 106 NC Menon M chele 0 ITA 1666 | 75 1IN Brunetti Marco 0 ITA 1835 1 - 0
54 78 NC Bortolotti Silvano 0 ITA 1821 | 107 NC Thonig Manfred 0 GER 1635 1 - 0
55 80 NC Signund Ingenuin 0 ITA 1814 | 109 NC lacchetti G ovanni 0 ITA 1630 1 - O
56 110 NC Schoknecht Sabine 0 GER 1629 | 81 NC Martinez Cuido 0 ITA 1813 0 - 1
57 82 NC Bondielli Gorgio 0 ITA 1804 | 112 NC Bartironp Gerardo 0 ITA 1611 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL DI ARCO (1510020A)

09-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 76 NC N ccoli Paolo 1 | TA 1835 | 0 - F
59 116 NC Maddal oni G ovanni 0 ITA 1508 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 15 NC Pernman Sergey 2 Su 2184 | 1 GM  Burmakin Vladimr 2 RUS 2557 0 - 1
2 2 GM  Kvei nys Al oyzas 2 LTU 2511 | 17 NC Huemmer Bernd 2 GER 2169 1 - O
3 16 NC Davi Al essandro 2 ITA 2180 | 3 GM  Kasparov Sergey 2 BLR 2482 0 - 1
4 22 NC Paleologu Viadimr 2 SU 2147 | 5 GM Drasko Mlan 2 ME 2446 Aps- A
5 24 NC Pedersen Henrik Bold 2 DEN 2132 | 7 IM @uido Flavio 2 I TA 2367 Av- A
6 8 IM  Vezzosi Paol o 2 ITA 2355 | 23 NC @Gallucci Alessio 2 ITA 2133 1 - 0
7 26 NC Mel one Antonio 2 ITA 2114 | 11 NC Dappi ano Andrea 2 ITA 2249 Ap- A
8 30 NC divetti Davide 2 ITA 2095 | 13 FM Rahls Peter 2 GER 2211 A - A
9 4 GM  Naunkin Igor 1.5 RUS 2447 | 43 NC Maurer Fritz 2 SU 2020 1- 0
10 6 IM  Bruno Fabio 1.5 ITA 2417 | 33 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 2089 1 - 0
11 37 NC Scheftlein Richard 1.5 GER 2081 | 9 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2303 Ax- A
12 10 FM Dittnar Peter 1.5 GER 2286 | 45 NC Seebacher Reinhard 1.5 AUT 2016 1 - O
13 14 NC Sprotte Norbert 1.5 GER 2206 | 41 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 2041 Ax- A
14 20 NC Sardo Gabriele 1.5 ITA 2155 | 53 NC Engl Stefan 1.5 ITA 1946 0 - 1
15 40 WM Messina Roberta 1.5 ITA 2046 | 21 CF Panjkovic Al eksandar 1.5 |TA 2148 0 - 1
16 49 NC D Lazzaro Gabriele 1.5 ITA 1970 | 25 NC Astengo Corrado 1.5 ITA 2126 Aw- A
17 113 NC Shalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1599 | 27 CF Popa Claudiu 1.5 ITA 2113 0 - 1
18 50 NC Otaviani Ganluca 1.5 ITA 1969 | 29 NC Fehr Axel Dr. 1.5 GER 2101 O - 1
19 12 FM De Eccher Stefano 1 ITA 2228 | 57 NC duyts Marc 1.5 BEL 1937 1 - O
20 18 NC Trauth Mchael Dr. 1 GER 2166 | 62 NC Poletti Fausto 1 ITA 1908 1 - O
21 63 NC Botvinnik Al exey 1 GER 1905 | 19 NC Zucchelli Massinp 1 ITA 2158 0 - 1
22 65 NC Wl ke Reimund 1 GER 1887 | 31 NC Reinert Stephane 1 FRA 2094 A% - A
23 32 NC Knors Rudi 1 BEL 2092 | 66 NC Latka Vera 1 GER 1886 1 - O
24 34 FM Karl Hans 1 SU 2087 | 68 NC Buglisi Mssinp 1 ITA 1861 Ap- A
25 67 NC Bozzao Francesco 1 ITA 1883 | 35 NC Ager Josef 1 AUT 2087 0 - 1
26 36 NC Lezzerini Mrco 1 ITA 2086 | 70 NC Antoniacci Riccardo 1 ITA 1847 1 - O
27 38 NC  Battistella Stefano 1 ITA 2068 | 74 NC Rocchetti Mrco 1 ITA 1836 A%- A
28 73 NC Morselli Stefano 1 ITA 1836 | 39 NC Cardili Mariano 1 ITA 2066 0 - 1
29 42 NC Bohnstorff M chael 1 GER 2036 | 78 NC Bortolotti Silvano 1 ITA 1821 1 - O
30 44 NC De Vita G anni 1 ITA 2018 | 80 NC Signund | ngenuin 1 ITA 1814 1 - O
31 46 NC Oppici Gabriele 1 ITA 2015 | 82 NC Bondielli Gorgio 1 ITA 1804 1 - O
32 76 NC N ccoli Paolo 1 ITA 1835 | 47 NC Davies Peter 1 WS 1997 0 - 1
33 48 NC Modena Gorgio 1 ITA 1985 | 90 NC Mttelbach Eduard 1 AUT 1753 1 - O
34 79 NC Del Nevo daudio 1 ITA 1814 | 51 NC Hilbenz GuntramDr. 1 GER 1966 1 - O
35 52 NC Sineone Gulio 1 ITA 1960 | 93 NC Sigillo Carnelo 1 ITA 1732 1 - 0
36 81 NC Martinez Guido 1 ITA 1813 | 54 NC Joerges Frank 1 GER 1946 Aw- A
37 116 NC Maddal oni G ovanni 1 ITA 1508 | 55 NC Renzi Marco 1 ITA 1940 0 - 1
38 56 NC Castellano AlIfonso 1 ITA 1938 | 102 NC Bottesi G anluca 1 ITA 1691 0 - 1
39 106 NC Menon M chele 1 ITA 1666 | 58 NC Blasco Donenico 1 ITA 1933 0 - 1
40 61 NC Guriato Sergio 1 ITA 1910 | 114 NC Degaudenz Fabio 1 ITA 1555 1 - O
41 95 NC Salerni Cuido 0.5 ITA 1726 | 60 NC Perman Denis 0.5 SuU 1911 0 - 1
42 89 NC Taufer Livio 0.5 ITA 1759 | 64 NC \agner Frank 0.5 GER 1899 1 - O
43 69 NC Pipitone Antonio 0.5 ITA 1854 | 103 NC Catalfanmp Santo 0.5 ITA 1669 1 - 0
44 111 NC Russo Carnel o 0.5 ITA 1619 | 72 NC Satter Manfred 0.5 CGER 1837 0 - 1
45 77 NC Ghidinelli Gorgio 0.5 ITA 1832 | 100 NC De Sinone Sorrentino0.5 ITA 1697 1 - O
46 83 NC Donadi Luca 0.5 ITA 1796 | 108 NC Kern Beat 0.5 SU 1633 1 - 0
47 85 NC Fratini Muro 0.5 ITA 1773 | 115 NC Galliani WIlliam 0.5 ITA 1553 1 - 0
48 59 NC Reyna Hernandez Sand 0 CUB 1933 | 96 NC Mro Roberto 0 ITA 1722 1 - 0
49 71 NC Roessner Uwe 0 GER 1843 | 97 NC Pretto Aldo 0 ITA 1712 0 - 1
50 99 NC Cecchetto Mchele 0 ITA 1707 | 84 NC Pedrotti Luciano 0 ITA 1777 1 - 0O
51 86 NC Calcari Mnuel 0 ITA 1769 | 98 NC Nanni Sergio 0 ITA 1709 0 - 1
52 87 NC Margoni Casimro 0 ITA 1762 | 104 NC Culinelli Euro 0 ITA 1669 Aps- A
53 101 NC Weinberg Emanuel e 0 ITA 1696 | 88 NC Tencheni Murizio 0 ITA 1761 Av- A
54 91 NC Vivoda Sergio 0 ITA 1753 | 110 NC Schoknecht Sabine 0 GER 1629 0 - 1
55 105 NC Pieri Enzo 0 ITA 1668 | 92 NC De Marinis Marcello O ITA 1741 Ap- A
56 107 NC Thonig Manfred 0 GER 1635 | 94 NC Buck Kl aus-mn chael 0 GER 1728 0 - 1
57 28 NC Feiler Juergen 2 GER 2103 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana ' J' ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o

Risul tato
58 75 1IN Brunetti Mrco 0 ITA 1835 | 0 - F
59 109 NC lacchetti G ovanni 0 ITA 1630 | 1 - F
60 112 NC Bartironmo Gerardo 0 ITA 1611 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

09-05-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM Burnakin Madinr 3 RUS 2557 | 8 IM Vezzosi Paol o 3 ITA 2355 Ax- A
2 3 GM Kasparov Sergey 3 BLR 2482 | 2 GM Kveinys Al oyzas 3 LTU 2511 A% - A
3 21 CF Panjkovic Al eksandar 2.5 |ITA 2148 | 4 GM  Naunkin | gor 2.5 RUS 2447 0 - 1
4 5 GM Drasko M| an 2.5 MNE 2446 | 24 NC Pedersen Henrik Bold 2.5 DEN 2132 Av- A
5 27 CF Popa O audiu 2.5 ITA 2113 | 6 IM  Bruno Fabio 2.5 ITA 2417 0 - 1
6 7 IM @Quido Flavio 2.5 ITA 2367 | 22 NC Paleologu Vadimr 2.5 SuU 2147 1 - 0
7 29 NC Fehr Axel Dr. 2.5 GER 2101 | 10 FM Dittmar Peter 2.5 CGER 2286 Aw- A
8 11 NC Dappi ano Andrea 2.5 ITA 2249 | 30 NC divetti Davide 2.5 ITA 2095 1- 0
9 13 FM Rahls Peter 2.5 GER 2211 | 26 NC Melone Antonio 2.5 ITA 2114 0 - 1
10 53 NC Engl Stefan 2.5 ITA 1946 | 14 NC Sprotte Norbert 2 GER 2206 0 - 1
11 9 FM De Santis Alessio 2 ITA 2303 | 42 NC Bohnstorff M chael 2 GER 2036 1 - O
12 39 NC Cardili Mariano 2 ITA 2066 | 12 FM De Eccher Stefano 2 ITA 2228 Aw- A
13 41 FM Barlocco Carlo 2 ITA 2041 | 15 NC Perman Sergey 2 SuU 2184 1 - 0
14 43 NC Maurer Fritz 2 SU 2020 | 16 NC Davi Al essandro 2 ITA 2180 0 - 1
15 17 NC Huenmer Bernd 2 GER 2169 | 44 NC De Vita G anni 2 ITA 2018 1 - 0
16 46 NC Oppici Gabriele 2 ITA 2015 | 18 NC Trauth Mchael Dr. 2 GER 2166 0 - 1
17 19 NC Zucchelli Massinm 2 ITA 2158 | 48 NC Modena Gorgio 2 ITA 1985 1 - O
18 23 NC @Gallucci Aessio 2 ITA 2133 | 49 NC D Lazzaro Gabriele 2 ITA 1970 1 - O
19 25 NC Astengo Corrado 2 ITA 2126 | 52 NC Sinmeone Gulio 2 ITA 1960 1 - O
20 28 NC Feiler Juergen 2 GER 2103 | 58 NC Blasco Donenico 2 ITA 1933 1 - 0
21 47 NC Davies Peter 2 WS 1997 | 32 NC Knors Rudi 2 BEL 2092 Awp- A
22 35 NC Ager Josef 2 AUT 2087 | 61 NC Guriato Sergio 2 ITA 1910 1 - O
23 55 NC Renzi Marco 2 ITA 1940 | 36 NC Lezzerini Marco 2 ITA 2086 Ax- A
24 102 NC Bottesi G anluca 2 ITA 1691 | 37 NC Scheftlein Richard 2 GER 2081 1 - O
25 20 NC Sardo Gabriele 1.5 ITA 2155 | 79 NC Del Nevo O audio 2 ITA 1814 1 - O
26 31 NC Reinert Stephane 1.5 FRA 2094 | 69 NC Pipitone Antonio 1.5 ITA 1854 1 - O
27 33 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 2089 | 65 NC Wlke Reinmund 1.5 CGER 1887 1 - O
28 72 NC Satter Manfred 1.5 GER 1837 | 34 FM Karl Hans 1.5 SU 2087 Av- A
29 68 NC Buglisi Massinm 1.5 ITA 1861 | 38 NC  Battistella Stefano 1.5 |ITA 2068 0 - 1
30 74 NC Rocchetti Marco 1.5 ITA 1836 | 40 WM Messina Roberta 1.5 ITA 2046 A%- A
31 45 NC Seebacher Reinhard 1.5 AUT 2016 | 77 NC Ghidinelli Gorgio 1.5 ITA 1832 1 - 0
32 81 NC Martinez Cuido 1.5 ITA 1813 | 50 NC Otaviani Ganluca 1.5 |ITA 1969 0 - 1
33 54 NC Joerges Frank 1.5 GER 1946 | 83 NC Donadi Luca 1.5 ITA 1796 A- A
34 57 NC duyts Marc 1.5 BEL 1937 | 85 NC Fratini Muro 1.5 ITA 1773 A%- A
35 60 NC Pernan Denis 1.5 SU 1911 | 113 NC Shalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1599 1 - O
36 51 NC Hilbenz GuntrambDr. 1 GER 1966 | 89 NC Taufer Livio 1.5 ITA 1759 1 - O
37 82 NC Bondielli Gorgio 1 ITA 1804 | 56 NC Castellano Alfonso 1 ITA 1938 0 - 1
38 94 NC Buck Klaus-m chael 1 GER 1728 | 59 NC Reyna Hernandez Sand 1 CUB 1933 0 - 1
39 62 NC Poletti Fausto 1 ITA 1908 | 93 NC Sigillo Carnelo 1 ITA 1732 1 - 0
40 90 NC Mttel bach Eduard 1 AUT 1753 | 63 NC Botvinnik Al exey 1 GER 1905 1 - O
41 66 NC Latka Vera 1 GER 1886 | 99 NC Cecchetto Mchele 1 ITA 1707 1 - O
42 97 NC Pretto Al do 1 ITA 1712 | 67 NC Bozzao Francesco 1 ITA 1883 1 - O
43 70 NC Antoniacci Riccardo 1 ITA 1847 | 106 NC Menon M chel e 1 ITA 1666 A%- A
44 98 NC Nanni Sergio 1 I TA 1709 | 73 NC Morselli Stefano 1 ITA 1836 0 - 1
45 110 NC Schoknecht Sabine 1 GER 1629 | 76 NC N ccoli Paolo 1 ITA 1835 0 - 1
46 78 NC Bortolotti Silvano 1 ITA 1821 | 109 NC |lacchetti G ovanni 1 ITA 1630 1 - O
47 80 NC Signund I ngenuin 1 ITA 1814 | 116 NC Maddal oni G ovanni 1 ITA 1508 1 - O
48 114 NC Degaudenz Fabio 1 ITA 1555 | 64 NC \agner Frank 0.5 GER 1899 Aw- A
49 103 NC Catalfam Santo 0.5 ITA 1669 | 87 NC Margoni Casimro 0.5 ITA 1762 Aw- A
50 88 NC Tencheni Maurizio 0.5 ITA 1761 | 104 NC Gulinelli Euro 0.5 ITA 1669 Ax- A
51 92 NC De Marinis Marcello 0.5 ITA 1741 | 111 NC Russo Carnelo 0.5 ITA 1619 0 - 1
52 108 NC Kern Beat 0.5 SU 1633 | 95 NC Salerni Cuido 0.5 ITA 1726 1 - 0
53 100 NC De Sinobne Sorrentino 0.5 ITA 1697 | 105 NC Pieri Enzo 0.5 ITA 1668 0 - 1
54 115 NC Galliani WIlliam 0.5 ITA 1553 | 101 NC \Weinberg Emanuel e 0.5 ITA 169 1 - 0
55 96 NC Moro Roberto 0 I TA 1722 | 71 NC Roessner Une 0 GER 1843 1 - O
56 112 NC Bartirono Gerardo 0 ITA 1611 | 75 1IN Brunetti Mrco 0 ITA 1835 0 - 1
57 84 NC Pedrotti Luciano 0 ITA 1777 | 91 NC \Vivoda Sergio 0 ITA 1753 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana ' J' ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015
Sc S Cat

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 86 NC Calcari Manuel 0 ITA 1769 | 107 NC Thonig Manfred 0 GER 1635 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 IM Bruno Fabio 3.5 ITA 2417 | 1 GM  Burnekin M adimnr 3.5 RUS 2557 Av- A
2 2 GM  Kvei nys Al oyzas 3.5 LTU 2511 | 7 IM Guido Flavio 3.5 ITA 2367 Awn- A
3 8 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2355 | 3 GM  Kasparov Sergey 3.5 BLR 2482 Aw- A
4 4 GM  Naurkin | gor 3.5 RUS 2447 | 11 NC Dappi ano Andrea 3.5 ITA 2249 1 -0
5 26 NC Mel one Antonio 3.5 ITA 2114 | 5 GM Drasko Ml an 3 ME 2446 0 - 1
6 23 NC @Gallucci Alessio 3 ITA 2133 | 9 FM De Santis Alessio 3 ITA 2303 0 - 1
7 10 FM Dittmar Peter 3 GER 2286 | 25 NC Astengo Corrado 3 ITA 2126 Apn- A
8 14 NC Sprotte Norbert 3 GER 2206 | 28 NC Feiler Juergen 3 GER 2103 1 - 0
9 16 NC Davi Al essandro 3 ITA 2180 | 29 NC Fehr Axel Dr. 3 GER 2101 Aw- A
10 24 NC Pedersen Henrik Bold 3 DEN 2132 | 17 NC Huemmer Bernd 8 GER 2169 Aw- A
11 18 NC Trauth Mchael Dr. 3 GER 2166 | 35 NC Ager Josef 3 AUT 2087 Ax- A
12 41 FM Barlocco Carlo 3 ITA 2041 | 19 NC Zucchelli Massinp 3 ITA 2158 Aw- A
13 13 FM Rahls Peter 2.5 GER 2211 | 102 NC Bottesi G anluca 3 ITA 1691 1 - O
14 12 FM De Eccher Stefano 2.5 ITA 2228 | 45 NC Seebacher Reinhard 2.5 AUT 2016 1 - O
15 36 NC Lezzerini Marco 2.5 ITA 2086 | 20 NC Sardo Gabriele 2.5 ITA 2155 Ax- A
16 38 NC  Battistella Stefano 2.5 ITA 2068 | 21 CF Panjkovic Al eksandar 2.5 |ITA 2148 Ax- A
17 22 NC Paleologu Vladimr 2.5 SU 2147 | 39 NC Cardili Mariano 2.5 ITA 2066 1 - O
18 47 NC Davies Peter 2.5 WS 1997 | 27 CF Popa daudiu 2.5 ITA 2113 Awn- A
19 30 NC divetti Davide 2.5 ITA 2095 | 53 NC Engl Stefan 2.5 ITA 1946 0 - 1
20 50 NC Otaviani Ganluca 2.5 ITA 1969 | 31 NC Reinert Stephane 2.5 FRA 2094 0 - 1
21 32 NC Knors Rudi 2.5 BEL 2092 | 55 NC Renzi Marco 2.5 ITA 1940 0 - 1
22 60 NC Perman Denis 2.5 SU 1911 | 33 FM \Valenti G useppe 2.5 ITA 2089 Aw- A
23 58 NC Blasco Donenico 2 ITA 1933 | 15 NC Perman Sergey 2 Su 2184 0 - 1
24 34 FM Karl Hans 2 SU 2087 | 59 NC Reyna Hernandez Sand 2 CUB 1933 A - A
25 37 NC Scheftlein Richard 2 GER 2081 | 62 NC Poletti Fausto 2 ITA 1908 Ap- A
26 40 WM Messina Roberta 2 ITA 2046 | 66 NC Latka Vera 2 GER 1886 1 - O
27 42 NC Bohnstorff M chael 2 GER 2036 | 72 NC Satter Manfred 2 GER 1837 1 - O
28 61 NC Guriato Sergio 2 ITA 1910 | 43 NC Maurer Fritz 2 SU 2020 O - 1
29 44 NC De Vita G anni 2 ITA 2018 | 74 NC Rocchetti Mrco 2 ITA 1836 1 - O
30 73 NC Morselli Stefano 2 ITA 1836 | 46 NC Oppici Gabriele 2 ITA 2015 0 - 1
31 48 NC Modena Gorgio 2 ITA 1985 | 78 NC Bortolotti Silvano 2 ITA 1821 1 - O
32 49 NC D Lazzaro Gabriele 2 ITA 1970 | 80 NC Sigrmund I ngenuin 2 ITA 1814 1 - O
33 76 NC N ccoli Paolo 2 ITA 1835 | 51 NC Hilbenz GuntramDr. 2 GER 1966 0 - 1
34 52 NC Sineone Gulio 2 ITA 1960 | 90 NC Mttelbach Eduard 2 AUT 1753 1 - O
35 79 NC Del Nevo daudio 2 ITA 1814 | 54 NC Joerges Frank 2 GER 1946 Aw- A
36 56 NC Castellano AlIfonso 2 ITA 1938 | 97 NC Pretto Al do 2 ITA 1712 1 -

37 83 NC Donadi Luca 2 ITA 1796 | 57 NC duyts Marc 2 BEL 1937 O -

38 85 NC Fratini Muro 2 ITA 1773 | 65 NC Wl ke Rei mund 1.5 GER 1887 A% - A
39 105 NC Pieri Enzo 1.5 ITA 1668 | 68 NC Buglisi Massinp 1.5 ITA 1861 O - 1
40 69 NC Pipitone Antonio 1.5 ITA 1854 | 108 NC Kern Beat 1.5 SU 1633 0 - 1
41 111 NC Russo Carnel o 1.5 ITA 1619 | 70 NC Antoniacci Riccardo 1.5 |ITA 1847 1 - 0
42 77 NC Chidinelli Gorgio 1.5 ITA 1832 | 114 NC Degaudenz Fabio 1.5 ITA 1555 1 - O
43 106 NC Menon M chele 1.5 ITA 1666 | 81 NC Martinez Guido 1.5 ITA 1813 Ax- A
44 89 NC Taufer Livio 1.5 ITA 1759 | 115 NC @Glliani WIlliam 1.5 ITA 1553 0 - 1
45 113 NC Shalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1599 | 63 NC Botvinnik A exey 1 GER 1905 Av- A
46 64 NC \Wagner Frank 1 GER 1899 | 94 NC Buck Kl aus-ni chael 1 GER 1728 1 - 0
47 67 NC Bozzao Francesco 1 | TA 1883 | 96 NC Mro Roberto 1 ITA 1722 1 - 0
48 75 1IN Brunetti Marco 1 ITA 1835 | 103 NC Catalfanp Santo 1 ITA 1669 1 - O
49 93 NC Sigillo Carnelo 1 ITA 1732 | 82 NC Bondielli Gorgio 1 ITA 1804 1 - O
50 104 NC c@ulinelli Euro 1 ITA 1669 | 84 NC Pedrotti Luciano 1 ITA 1777 0 - 1
51 99 NC Cecchetto Mchele 1 ITA 1707 | 86 NC Calcari Mnuel 1 ITA 1769 0 - 1
52 87 NC Margoni Casimro 1 ITA 1762 | 110 NC Schoknecht Sabine 1 GER 1629 1 - O
53 109 NC lacchetti G ovanni 1 ITA 1630 | 88 NC Tencheni Maurizio 1 ITA 1761 0 - 1
54 116 NC Maddal oni G ovanni 1 ITA 1508 | 92 NC De Marinis Marcello 0.5 ITA 1741 0 - 1
55 95 NC Salerni Guido 0.5 ITA 1726 | 100 NC De Sinmone Sorrentino 0.5 ITA 1697 1 - 0
56 101 NC Weinberg Emanuel e 0.5 ITA 1696 | 71 NC Roessner Une 0 GER 1843 Aw- A
57 91 NC Vivoda Sergio 0 ITA 1753 | 107 NC Thonig Manfred 0 GER 1635 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL DI ARCO (1510020A)

09-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 98 NC Nanni Sergio 1 I TA 1709 | 0 - F
59 112 NC Bartironmo Gerardo 0 ITA 1611 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM  Burnekin Vladimr 4 RUS 2557 | 4 GM  Naunkin | gor 4.5 RUS 2447 1 - O
2 9 FM De Santis Al essio 4 ITA 2303 | 2 GM  Kvei nys Al oyzas 4 LTU 2511 A% - A
3 3 GM  Kasparov Sergey 4 BLR 2482 | 14 NC Sprotte Norbert 4 GER 2206 1 - O
4 5 GM Drasko M| an 4 M\E 2446 | 8 IM  Vezzosi Paol o 4 ITA 2355 Aw- A
5 7 IM @ido Flavio 4 ITA 2367 | 6 IM  Bruno Fabio 4 ITA 2417 Ap- A
6 31 NC Reinert Stephane 3.5 FRA 2094 | 10 FM Dittmar Peter 3.5 GER 2286 Aw- A
7 11 NC Dappi ano Andrea 3.5 ITA 2249 | 24 NC Pedersen Henrik Bold 3.5 DEN 2132 1 - 0
8 25 NC Astengo Corrado 3.5 ITA 2126 | 12 FM De Eccher Stefano 3.5 ITA 2228 0 - 1
9 29 NC Fehr Axel Dr. 3.5 GER 2101 | 13 FM Rahls Peter 3.5 GER 2211 1 - O
10 35 NC Ager Josef 3.5 AUT 2087 | 16 NC Davi Al essandro 3.5 ITA 2180 0 - 1
11 17 NC Huemmer Bernd 3.5 GER 2169 | 41 FM Barlocco Carlo 3.5 ITA 2041 0 - 1
12 53 NC Engl Stefan 3.5 ITA 1946 | 18 NC Trauth Mchael Dr. 3.5 CGER 2166 0 - 1
13 19 NC Zucchelli Massinm 3.5 ITA 2158 | 26 NC Melone Antonio 3.5 ITA 2114 0 - 1
14 55 NC Renzi Marco 3.5 ITA 1940 | 22 NC Paleologu Vadinr 3.5 SU 2147 Awn- A
15 15 NC Perman Sergey 3 SU 2184 | 44 NC De Vita Ganni 3 ITA 2018 0 - 1
16 46 NC COppici Gabriele 3 ITA 2015 | 20 NC Sardo Gabriele 3 ITA 2155 Av- A
17 21 CF Panjkovic Al eksandar 3 ITA 2148 | 47 NC Davies Peter 3 WS 1997 Aw- A
18 48 NC Mddena G orgio 3 ITA 1985 | 23 NC @Gallucci Aessio 8 ITA 2133 0 - 1
19 27 CF Popa daudiu 3 ITA 2113 | 49 NC D Lazzaro Gabriele 3 ITA 1970 A% - A
20 33 FM Valenti G useppe 3 ITA 2089 | 52 NC Sineone Gulio 3 ITA 1960 Ax%- A
21 51 NC Hilbenz GuntrambDr. 3 GER 1966 | 36 NC Lezzerini Marco 3 ITA 2086 Ayp- A
22 56 NC Castellano Alfonso 3 ITA 1938 | 38 NC Battistella Stefano 3 ITA 2068 0 - 1
23 57 NC Cuyts Marc 3 BEL 1937 | 40 WM Messina Roberta 3 ITA 2046 1 - O
24 102 NC Bottesi G anluca 3 ITA 1691 | 42 NC Bohnstorff M chael 8 GER 2036 0 - 1
25 43 NC Maurer Fritz 3 SU 2020 | 60 NC Perman Denis 3 SU 1911 1 - 0
26 59 NC Reyna Hernandez Sand 2.5 CUB 1933 | 30 NC dJdivetti Davide 2.5 ITA 2095 Aw- A
27 62 NC  Poletti Fausto 2.5 ITA 1908 | 32 NC Knors Rudi 2.5 BEL 2092 0 - 1
28 77 NC Ghidinelli Gorgio 2.5 ITA 1832 | 34 FM Karl Hans 2.5 SU 2087 0 - 1
29 68 NC Buglisi Massinm 2.5 ITA 1861 | 37 NC Scheftlein Richard 2.5 GER 2081 0 - 1
30 39 NC Cardili Mriano 2.5 ITA 2066 | 79 NC Del Nevo C audio 2.5 ITA 1814 1 - 0
31 45 NC Seebacher Reinhard 2.5 AUT 2016 | 85 NC Fratini Mauro 2.5 ITA 1773 1 - 0
32 115 NC Glliani WIliam 2.5 ITA 1553 | 50 NC Otaviani Ganluca 2.5 ITA 1969 0 - 1
33 108 NC Kern Beat 2.5 SU 1633 | 54 NC Joerges Frank 2.5 CGER 1946 0 - 1
34 66 NC Latka Vera 2 CGER 1886 | 111 NC Russo Carnel o 2.5 ITA 1619 1 - 0
35 80 NC Signund Ingenuin 2 ITA 1814 | 58 NC Blasco Donenico 2 ITA 1933 0 - 1
36 84 NC Pedrotti Luciano 2 ITA 1777 | 61 NC Guriato Sergio 2 ITA 1910 O - 1
37 64 NC \Wagner Frank 2 GER 1899 | 81 NC Martinez Guido 2 ITA 1813 Aw- A
38 65 NC Wlke Reinund 2 GER 1887 | 83 NC Donadi Luca 2 ITA 1796 A% - A
39 86 NC Calcari Mnuel 2 ITA 1769 | 67 NC Bozzao Francesco 2 ITA 1883 0 - 1
40 72 NC Satter Manfred 2 GER 1837 | 87 NC Margoni Casimiro 2 ITA 1762 A - A
41 88 NC Tencheni Maurizio 2 ITA 1761 | 73 NC Morselli Stefano 2 ITA 1836 An- A
42 74 NC Rocchetti Marco 2 ITA 1836 | 93 NC Sigillo Carnelo 2 ITA 1732 A%- A
43 90 NC Mttelbach Eduard 2 AUT 1753 | 75 1IN Brunetti Marco 2 ITA 1835 1 - 0O
44 97 NC Pretto Al do 2 ITA 1712 | 76 NC N ccoli Paolo 2 ITA 1835 Aps- A
45 78 NC  Bortolotti Silvano 2 ITA 1821 | 113 NC Shalchiero Lorenzo 2 ITA 1599 Ap- A
46 114 NC Degaudenz Fabio 1.5 ITA 1555 | 106 NC Menon M chele 2 I TA 1666 A%- A
47 63 NC Botvinnik Al exey 1.5 GER 1905 | 89 NC Taufer Livio 1.5 ITA 1759 A% - A
48 92 NC De Marinis Marcello 1.5 ITA 1741 | 69 NC Pipitone Antonio 1.5 ITA 1854 1 - O
49 70 NC Antoniacci Riccardo 1.5 ITA 1847 | 95 NC Salerni Cuido 1.5 ITA 1726 1 - 0
50 82 NC Bondielli Gorgio 1 ITA 1804 | 105 NC Pieri Enzo 1.5 ITA 1668 1 - 0
51 94 NC Buck Kl aus-m chael 1 CGER 1728 | 104 NC c@linelli Euro 1 ITA 1669 0 - 1
52 96 NC Moro Roberto 1 ITA 1722 | 109 NC lacchetti Govanni 1 ITA 1630 Apn- A
53 107 NC Thonig Manfred 1 GER 1635 | 98 NC Nanni Sergio 1 ITA 1709 0 - 1
54 110 NC Schoknecht Sabine 1 GER 1629 | 99 NC Cecchetto Mchele 1 ITA 1707 0 - 1
55 112 NC Bartirono Gerardo 1 ITA 1611 | 101 NC Winberg Emanuel e 1 ITA 1696 A%- A
56 103 NC Catal fam Santo 1 ITA 1669 | 116 NC Maddal oni G ovanni 1 ITA 1508 0 - 1
57 71 NC Roessner Uwe 0.5 GER 1843 | 100 NC De Sinobne Sorrentino 0.5 ITA 1697 Av- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL DI ARCO (1510020A)

09-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 28 NC Feiler Juergen 3 GER 2103 | 0 - F
59 91 NC Vivoda Sergio 0 I TA 1753 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 GM Kasparov Sergey 5 BLR 2482 | 1 GM  Burnakin WM adinir 5 RUS 2557 A% - A
2 2 GM  Kvei nys Al oyzas 4.5 LTU 2511 | 11 NC Dappiano Andrea 4.5 ITA 2249 1 - 0
3 4 GM  Naunkin |gor 4.5 RUS 2447 | 12 FM De Eccher Stefano 4.5 |ITA 2228 1 - 0
4 16 NC Davi Alessandro 4.5 ITA 2180 | 5 GM Drasko Ml an 4.5 MNE 2446 0 - 1
5 6 IM  Bruno Fabio 4.5 ITA 2417 | 18 NC Trauth Mchael Dr. 4.5 GER 2166 1 - O
6 26 NC Melone Antonio 4.5 ITA 2114 | 7 IM Guido Flavio 4.5 ITA 2367 Apn- A
7 8 IM  Vezzosi Paol o 4.5 ITA 2355 | 29 NC Fehr Axel Dr. 4.5 GER 2101 Awp- A
8 41 FM Barlocco Carlo 4.5 ITA 2041 | 9 FM De Santis Al essio 4.5 |ITA 2303 0 - 1
9 10 FM Dittmar Peter 4 GER 2286 | 38 NC  Battistella Stefano 4 ITA 2068 0 - 1
10 14 NC Sprotte Norbert 4 GER 2206 | 43 NC Maurer Fritz 4 SU 2020 1 - 0
11 22 NC Paleologu Vadinmr 4 SU 2147 | 57 NC Cuyts Marc 4 BEL 1937 1 - O
12 23 NC Gallucci Alessio 4 ITA 2133 | 55 NC Renzi Marco 4 ITA 1940 1 - O
13 42 NC Bohnstorff Mchael 4 GER 2036 | 31 NC Reinert Stephane 4 FRA 2094 Ap- A
14 44 NC De Vita G anni 4 ITA 2018 | 19 NC Zucchelli Massinp 3.5 ITA 2158 Aw- A
15 36 NC Lezzerini Mrco 3.5 ITA 2086 | 17 NC Huemmer Bernd 3.5 GER 2169 0 - 1
16 20 NC Sardo Gabriele 3.5 ITA 2155 | 45 NC Seebacher Reinhard 3.5 AUT 2016 Aw- A
17 37 NC Scheftlein Richard 3.5 GER 2081 | 21 CF Panjkovic Al eksandar 3.5 ITA 2148 1 - 0
18 24 NC Pedersen Henrik Bold 3.5 DEN 2132 | 46 NC Oppici Gabriele 3.5 ITA 2015 Aw- A
19 47 NC Davies Peter 3.5 WS 1997 | 25 NC Astengo Corrado 3.5 ITA 2126 0 - 1
20 50 NC Otaviani Ganluca 3.5 ITA 1969 | 27 CF Popa Claudiu 3.5 ITA 2113 1 - 0
21 32 NC Knors Rudi 3.5 BEL 2092 | 51 NC Hilbenz GuntramDr. 3.5 CGER 1966 1 - O
22 49 NC D Lazzaro Gabriele 3.5 ITA 1970 | 33 FM \Valenti G useppe 3.5 ITA 208 0 - 1
23 34 FM Karl Hans 3.5 SU 2087 | 53 NC Engl Stefan 3.5 ITA 1946 1 - 0
24 52 NC Sineone Gulio 3.5 ITA 1960 | 35 NC Ager Josef 3.5 AUT 2087 1- 0
25 54 NC Joerges Frank 3.5 GER 1946 | 15 NC Perman Sergey 3 SU 2184 0 - 1
26 28 NC Feiler Juergen 3 GER 2103 | 59 NC Reyna Hernandez Sand 3 CUB 1933 1 - O
27 30 NC divetti Davide 3 ITA 2095 | 66 NC Latka Vera 3 GER 1886 Aw- A
28 40 WM Messina Roberta 3 ITA 2046 | 90 NC Mttelbach Eduard 3 AUT 1753 1 - O
29 60 NC Pernan Denis 3 SU 1911 | 48 NC Modena Gorgio 3 ITA 1985 Ap- A
30 61 NC Guriato Sergio 3 ITA 1910 | 56 NC Castellano AlIfonso 3 ITA 1938 A%- A
31 58 NC Blasco Donenico 3 ITA 1933 | 102 NC Bottesi G anluca 3 ITA 1691 1 - O
32 67 NC Bozzao Francesco 3 ITA 1883 | 62 NC Poletti Fausto 2.5 ITA 1908 Aw- A
33 83 NC Donadi Luca 2.5 ITA 1796 | 64 NC \Wagner Frank 2.5 CGER 1899 0 - 1
34 87 NC Margoni Casimro 2.5 ITA 1762 | 65 NC Wl ke Reinund 2.5 GER 1887 0 - 1
35 85 NC Fratini Mauro 2.5 ITA 1773 | 68 NC Buglisi Mssinp 2.5 ITA 1861 1 - 0
36 88 NC Tencheni Maurizio 2.5 ITA 1761 | 70 NC Antoniacci Rccardo 2.5 ITA 1847 0 - 1
37 93 NC Sigillo Carnelo 2.5 ITA 1732 | 72 NC Satter Manfred 2.5 CGER 1837 1 - 0
38 73 NC Morselli Stefano 2.5 ITA 1836 | 92 NC De Marinis Marcello 2.5 ITA 1741 0 - 1
39 106 NC Menon M chele 2.5 ITA 1666 | 74 NC Rocchetti Marco 2.5 ITA 1836 0 - 1
40 76 NC Niccoli Paolo 2.5 ITA 1835 | 108 NC Kern Beat 2.5 SU 1633 1 - 0
41 113 NC Shalchiero Lorenzo 2.5 ITA 1599 | 77 NC Chidinelli Gorgio 2.5 ITA 1832 0 - 1
42 111 NC Russo Carnelo 2.5 ITA 1619 | 78 NC Bortolotti Silvano 2.5 ITA 1821 0 - 1
43 79 NC Del Nevo O audio 2.5 ITA 1814 | 97 NC Pretto Aldo 2.5 ITA 1712 Aw- A
44 81 NC Martinez Guido 2.5 ITA 1813 | 115 NC @Glliani WIliam 2.5 ITA 1553 1 - 0
45 98 NC Nanni Sergio 2 ITA 1709 | 63 NC Botvinnik A exey 2 GER 1905 1 - O
46 75 1N Brunetti Marco 2 ITA 1835 | 114 NC Degaudenz Fabio 2 ITA 1555 1 - O
47 89 NC Taufer Livio 2 ITA 1759 | 80 NC Signund | ngenuin 2 ITA 1814 1 - O
48 99 NC Cecchetto Mchele 2 ITA 1707 | 82 NC Bondielli Gorgio 2 ITA 1804 A%- A
49 116 NC Maddal oni G ovanni 2 ITA 1508 | 84 NC Pedrotti Luciano 2 ITA 1777 0 - 1
50 104 NC c@ulinelli Euro 2 ITA 1669 | 86 NC Calcari Manuel 2 ITA 1769 0 - 1
51 69 NC Pipitone Antonio 1.5 ITA 1854 | 101 NC Winberg Enanuel e 1.5 ITA 1696 1 - O
52 95 NC Salerni Cuido 1.5 ITA 1726 | 112 NC Bartirono Gerardo 1.5 ITA 1611 1 - O
53 105 NC Pieri Enzo 1.5 ITA 1668 | 96 NC Mro Roberto 1.5 ITA 1722 1 - 0
54 109 NC |acchetti G ovanni 1.5 ITA 1630 | 91 NC Vivoda Sergio 1 ITA 1753 0 - 1
55 71 NC Roessner Uwe 1 GER 1843 | 103 NC Catalfanp Santo 1 ITA 1669 1 - 0
56 110 NC Schoknecht Sabine 1 GER 1629 | 94 NC Buck Kl aus-m chael 1 GER 1728 1 - 0
57 100 NC De Sinpne Sorrentino 1 ITA 1697 | 107 NC Thonig Manfred 1 GER 1635 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana ' J' ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 13 FM Rahls Peter 3.5 CGER 2211 | 0 - F
59 39 NC Cardili Mariano 3.5 ITA 2066 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

09-05-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM Burnakin Madinr 5.5 RUS 2557 | 2 GM Kveinys Al oyzas 5.5 LTU 2511 A% - A
2 5 GM Drasko Ml an 5.5 M\E 2446 | 3 GM Kasparov Sergey 5.5 BLR 2482 Aw- A
3 9 FM De Santis Alessio 5.5 ITA 2303 | 4 GM  Naunkin | gor 5.5 RUS 2447 Av- A
4 8 IM  Vezzosi Paol o 5 ITA 2355 | 6 IM  Bruno Fabio 5.5 ITA 2417 Aw- A
5 7 IM @Quido Flavio 5 ITA 2367 | 23 NC @Gallucci Aessio 5 ITA 2133 1 - 0
6 29 NC Fehr Axel Dr. 5 GER 2101 | 14 NC Sprotte Norbert 5 GER 2206 Ay - A
7 38 NC Battistella Stefano 5 ITA 2068 | 22 NC Paleologu Vladinir 5 SU 2147 Av- A
8 12 FM De Eccher Stefano 4.5 |ITA 2228 | 26 NC Melone Antonio 5 ITA 2114 Apn- A
9 11 NC Dappi ano Andrea 4.5 ITA 2249 | 34 FM Karl Hans 4.5 SU 2087 1 -0
10 16 NC Davi Al essandro 4.5 ITA 2180 | 37 NC Scheftlein Richard 4.5 GER 2081 1 - O
11 17 NC Huemmer Bernd 4.5 CER 2169 | 42 NC Bohnstorff M chael 4.5 GER 2036 Aw- A
12 18 NC Trauth Mchael Dr. 4.5 CGER 2166 | 41 FM Barlocco Carlo 4.5 ITA 2041 Ap- A
13 25 NC Astengo Corrado 4.5 ITA 2126 | 44 NC De Vita G anni 4.5 ITA 2018 1 - O
14 31 NC Reinert Stephane 4.5 FRA 2094 | 52 NC Sinmeone Gulio 4.5 ITA 1960 1 - O
15 39 NC Cardili Mariano 4.5 ITA 2066 | 32 NC Knors Rudi 4.5 BEL 2092 0 - 1
16 33 FM Valenti G useppe 4.5 ITA 2089 | 50 NC Otaviani Ganluca 4.5 ITA 1969 Aw- A
17 43 NC Maurer Fritz 4 SU 2020 | 10 FM Dittmar Peter 4 GER 2286 0 - 1
18 15 NC Pernman Sergey 4 SuU 2184 | 40 WM Messina Roberta 4 ITA 2046 1 - O
19 19 NC Zucchelli Massinmo 4 ITA 2158 | 46 NC Oppici CGabriele 4 ITA 2015 1 - O
20 55 NC Renzi Marco 4 ITA 1940 | 20 NC Sardo Gabriele 4 ITA 2155 0 - 1
21 45 NC Seebacher Reinhard 4 AUT 2016 | 24 NC Pedersen Henrik Bold 4 DEN 2132 0 - 1
22 57 NC Cuyts Marc 4 BEL 1937 | 28 NC Feiler Juergen 4 GER 2103 0 - 1
23 21 CF Panjkovic Al eksandar 3.5 ITA 2148 | 58 NC Blasco Donenico 4 ITA 1933 1 - 0
24 27 CF Popa Claudiu 3.5 ITA 2113 | 67 NC Bozzao Francesco 3.5 ITA 1883 1 - 0
25 64 NC \Wagner Frank 3.5 GER 1899 | 30 NC divetti Davide 3.5 ITA 2095 0 - 1
26 35 NC Ager Josef 3.5 AUT 2087 | 77 NC Chidinelli Gorgio 3.5 ITA 1832 1 - 0
27 65 NC Wl ke Reimund 3.5 GER 1887 | 36 NC Lezzerini Marco 3.5 ITA 208 0 - 1
28 66 NC Latka Vera 3.5 CGER 1886 | 47 NC Davies Peter 3.5 WS 1997 0 - 1
29 70 NC Antoniacci Riccardo 3.5 ITA 1847 | 48 NC NMddena Gorgio 3.5 ITA 1985 0 - 1
30 74 NC Rocchetti Marco 3.5 ITA 1836 | 49 NC D Lazzaro Gabriele 3.5 ITA 1970 A - A
31 51 NC Hilbenz GuntramDr. 3.5 GER 1966 | 81 NC Martinez Quido 3.5 ITA 1813 Aw- A
32 53 NC Engl Stefan 3.5 ITA 1946 | 85 NC Fratini Mauro 3.5 ITA 1773 0 - 1
33 76 NC N ccoli Paolo 3.5 ITA 1835 | 56 NC Castellano AlIfonso 3.5 ITA 1938 1 - 0
34 92 NC De Marinis Marcello 3.5 ITA 1741 | 60 NC Perman Denis 3.5 SU 1911 O - 1
35 78 NC Bortolotti Silvano 3.5 ITA 1821 | 61 NC Guriato Sergio 3.5 ITA 1910 Awn- A
36 59 NC Reyna Hernandez Sand 3 CUB 1933 | 93 NC Sigillo Carnelo 3.5 ITA 1732 1 - 0
37 62 NC Poletti Fausto 3 ITA 1908 | 86 NC Calcari Manuel 3 ITA 1769 1 - 0
38 97 NC Pretto Al do 3 ITA 1712 | 75 1IN Brunetti Marco 8 ITA 1835 0 - 1
39 90 NC Mttel bach Eduard 3 AUT 1753 | 79 NC Del Nevo d audio 3 ITA 1814 0 - 1
40 84 NC Pedrotti Luciano 3 ITA 1777 | 98 NC Nanni Sergio 3] ITA 1709 1 - 0
41 102 NC Bottesi G anluca 3 ITA 1691 | 69 NC Pipitone Antonio 2.5 ITA 1854 1 - O
42 68 NC Buglisi Mssinm 2.5 ITA 1861 | 95 NC Salerni Cuido 2.5 ITA 1726 1 - 0
43 72 NC Satter Manfred 2.5 GER 1837 | 99 NC Cecchetto Mchele 2.5 ITA 1707 Aw- A
44 105 NC Pieri Enzo 2.5 ITA 1668 | 73 NC |Morselli Stefano 2.5 ITA 1836 1 - 0
45 82 NC Bondielli Gorgio 2.5 ITA 1804 | 106 NC Menon M chel e 2.5 ITA 1666 Awn- A
46 111 NC Russo Carnel o 2.5 ITA 1619 | 83 NC Donadi Luca 2.5 ITA 179 0 - 1
47 108 NC Kern Beat 2.5 SU 1633 | 87 NC Margoni Casimro 2.5 ITA 1762 Aw- A
48 115 NC @Glliani WIlliam 2.5 ITA 1553 | 88 NC Tencheni Maurizio 2.5 ITA 1761 1 - 0
49 80 NC Signund Ingenuin 2 ITA 1814 | 113 NC Sbhalchiero Lorenzo 2.5 ITA 1599 1 - O
50 63 NC Botvinnik Al exey 2 GER 1905 | 110 NC Schoknecht Sabi ne 2 GER 1629 1 - O
51 107 NC Thonig Manfred 2 CGER 1635 | 71 NC Roessner Une 2 GER 1843 0 - 1
52 114 NC Degaudenz Fabio 2 ITA 1555 | 91 NC Vivoda Sergio 2 ITA 1753 0 - 1
53 104 NC cGulinelli Euro 2 ITA 1669 | 116 NC Maddal oni G ovanni 2 ITA 1508 1 - O
54 96 NC Moo Roberto 1.5 ITA 1722 | 112 NC Bartironp Gerardo 1.5 ITA 1611 0 - 1
55 101 NC Winberg Emanuel e 1.5 ITA 1696 | 109 NC lacchetti G ovanni 1.5 ITA 1630 1 - O
56 94 NC Buck Kl aus-nichael 1 GER 1728 | 100 NC De Sinone Sorrentino 1 ITA 1697 A% - A
57 13 FM Rahls Peter 3.5 CGER 2211 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana ' J' ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 54 NC Joerges Frank 3.5 CGER 1946 | 0 - F
59 89 NC Taufer Livio 3 I TA 1759 | 0 - F
60 103 NC Catal famp Santo 1 I TA 1669 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 5 GM Drasko Mlan 6 M\E 2446 | 1 GM  Burnakin WM adinir 6 RUS 2557 A% - A
2 2 GM  Kvei nys Al oyzas 6 LTU 2511 | 6 IM  Bruno Fabio 6 I TA 2417 A% - A
3 3 GV Kasparov Sergey 6 BLR 2482 | 9 FM De Santis Al essio 6 ITA 2303 Ax- A
4 4 GM  Naurkin | gor 6 RUS 2447 | 7 IM  Guido Flavio 6 ITA 2367 Awx- A
5 25 NC Astengo Corrado 5.5 ITA 2126 | 8 IM Vezzosi Paol o 5.5 ITA 2355 0 - 1
6 32 NC Knors Rudi 5.5 BEL 2092 | 11 NC Dappiano Andrea 5.5 ITA 2249 0 - 1
7 14 NC Sprotte Norbert 5.5 GER 2206 | 31 NC Reinert Stephane 5.5 FRA 2094 Aw- A
8 26 NC Melone Antonio 5.5 ITA 2114 | 16 NC Davi Al essandro 5.5 ITA 2180 Aw- A
9 22 NC Paleologu Vladimir 5.5 SU 2147 | 29 NC Fehr Axel Dr. 5.5 GER 2101 Aw- A
10 20 NC Sardo Gabriele 5 ITA 2155 | 38 NC  Battistella Stefano 5.5 |ITA 2068 1 - 0
11 10 FM Dittmar Peter 5 GER 2286 | 23 NC Gallucci Alessio 5 ITA 2133 1 - 0
12 41 FM Barlocco Carlo 5 ITA 2041 | 12 FM De Eccher Stefano © ITA 2228 0 - 1
13 24 NC Pedersen Henrik Bold5 DEN 2132 | 15 NC Perman Sergey 5 SU 2184 Av- A
14 28 NC Feiler Juergen 5 GER 2103 | 17 NC Huemmer Bernd 5 GER 2169 Aw- A
15 42 NC Bohnstorff M chael 5 GER 2036 | 18 NC Trauth Mchael Dr. 5 GER 2166 Av- A
16 50 NC Otaviani Ganluca 5 ITA 1969 | 19 NC Zucchelli Massino 5 ITA 2158 0 - 1
17 44 NC De Vita G anni 4.5 ITA 2018 | 21 CF Panjkovic Al eksandar 4.5 ITA 2148 Ax- A
18 48 NC Mddena G orgio 4.5 ITA 1985 | 27 CF Popa daudiu 4.5 ITA 2113 0 - 1
19 30 NC divetti Davide 4.5 ITA 2095 | 39 NC Cardili Mariano 4.5 ITA 2066 Apn- A
20 34 FM Karl Hans 4.5 SU 2087 | 47 NC Davies Peter 4.5 WS 1997 Apn- A
21 60 NC Perman Denis 4.5 SU 1911 | 35 NC Ager Josef 4.5 AUT 2087 O - 1
22 36 NC Lezzerini Mrco 4.5 ITA 2086 | 52 NC Sinmeone Gulio 4.5 ITA 1960 1 - O
23 37 NC Scheftlein Richard 4.5 GER 2081 | 76 NC N ccoli Paolo 4.5 ITA 1835 1 - 0
24 85 NC Fratini Mauro 4.5 ITA 1773 | 43 NC Maurer Fritz 4 SU 2020 1- 0
25 40 WM Messina Roberta 4 ITA 2046 | 59 NC Reyna Hernandez Sand 4 CuB 1933 1 - 0
26 61 NC Guriato Sergio 4 ITA 1910 | 45 NC Seebacher Reinhard 4 AUT 2016 Aw- A
27 46 NC Oppici Gabriele 4 ITA 2015 | 62 NC  Poletti Fausto 4 ITA 1908 1 - 0
28 49 NC D Lazzaro Gabriele 4 ITA 1970 | 78 NC Bortolotti Silvano 4 ITA 1821 1 - O
29 75 1N Brunetti Marco 4 ITA 1835 | 51 NC Hilbenz GuntramDr. 4 GER 1966 1 - O
30 79 NC Del Nevo O audio 4 ITA 1814 | 55 NC Renzi Marco 4 ITA 1940 0 - 1
31 102 NC Bottesi G anluca 4 ITA 1691 | 57 NC Cuyts Marc 4 BEL 1937 A% - A
32 58 NC Blasco Donenico 4 ITA 1933 | 74 NC Rocchetti Mrco 4 ITA 1836 1 - O
33 53 NC Engl Stefan 3.5 ITA 1946 | 84 NC Pedrotti Luciano 4 ITA 1777 Ap- A
34 56 NC Castellano Alfonso 3.5 ITA 1938 | 70 NC Antoniacci Riccardo 3.5 ITA 1847 Aw- A
35 77 NC CGhidinelli Gorgio 3.5 ITA 1832 | 64 NC Wagner Frank 3.5 GER 1899 Aw- A
36 65 NC Wlke Reinund 3.5 GER 1887 | 92 NC De Marinis Marcello 3.5 ITA 1741 Aw- A
37 83 NC Donadi Luca 3.5 ITA 1796 | 66 NC Latka Vera 3.5 CGER 1886 0 - 1
38 67 NC Bozzao Francesco 3.5 ITA 1883 | 105 NC Pieri Enzo 3.5 ITA 1668 1 - 0
39 93 NC Sigillo Carnelo 3.5 ITA 1732 | 68 NC Buglisi Mssinp 3.5 ITA 1861 0 - 1
40 63 NC Botvinnik Al exey 3 GER 1905 | 115 NC @Galliani WIliam 3.5 ITA 1553 1 - 0
41 71 NC Roessner Uwe 3 GER 1843 | 90 NC Mttelbach Eduard 3 AUT 1753 1 - O
42 91 NC Vivoda Sergio 3 ITA 1753 | 72 NC Satter Manfred 3 GER 1837 Aw- A
43 99 NC Cecchetto Mchele 3 ITA 1707 | 80 NC Signund | ngenuin 3 ITA 1814 A% - A
44 98 NC Nanni Sergio 3 ITA 1709 | 82 NC Bondielli Gorgio 3 ITA 1804 1 - O
45 86 NC Calcari Manuel 3 ITA 1769 | 108 NC Kern Beat 3 SU 1633 0 - 1
46 87 NC Margoni Casimro 3 ITA 1762 | 97 NC Pretto Aldo 3 ITA 1712 1 - O
47 106 NC Menon M chele 3 ITA 1666 | 89 NC Taufer Livio 3 ITA 1759 A% - A
48 95 NC Salerni Cuido 2.5 ITA 1726 | 104 NC c@linelli Euro 3] ITA 1669 Aps- A
49 69 NC Pipitone Antonio 2.5 ITA 1854 | 111 NC Russo Carnelo 2.5 ITA 1619 Awn- A
50 73 NC Morselli Stefano 2.5 ITA 1836 | 101 NC Weinberg Emanuel e 2.5 ITA 169 1 - 0
51 113 NC Sbalchiero Lorenzo 2.5 ITA 1599 | 88 NC Tencheni Maurizio 2.5 ITA 1761 Aw- A
52 112 NC Bartirono Gerardo 2.5 ITA 1611 | 107 NC Thonig Manfred 2 GER 1635 Aw- A
53 103 NC Catalfanp Santo 2 ITA 1669 | 114 NC Degaudenz Fabio 2 ITA 1555 0 - 1
54 110 NC Schoknecht Sabine 2 GER 1629 | 96 NC Mro Roberto 1.5 ITA 1722 0 - 1
55 109 NC |lacchetti G ovanni 1.5 ITA 1630 | 94 NC Buck Kl aus-m chael 1.5 GER 1728 1 - O
56 33 FM Valenti G useppe 5 I TA 2089 | 0 - F
57 81 NC Martinez Guido 4 I TA 1813 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana ' J' ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 13 FM Rahls Peter 3.5 GER 2211 | 0 - F
59 54 NC Joerges Frank 3.5 GER 1946 | 0 - F
60 116 NC Maddal oni G ovanni 2 I TA 1508 | 0 - F
61 100 NC De Sinmone Sorrentino 1.5 |ITA 1697 | 1 F

FSI - 37A° FESTIVAL DI ARCO (1510020A) - ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015 - Pag. 31/62



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

GM RUS El o FI DE: 2557 Perf: 2485 Media: 2318.56 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1933 624 0.92 1 1 1
2 B 32 NC Knors Rudi BEL 2092 465 0.92 1 2 2
3 N 15 NC Perman Sergey SU 2184 373 0.9 1 3 3
4 B 8 IM Vezzosi Paol o I TA 2355 202 0.76 Ay 3 3
5 N6 IM  Bruno Fabio I TA 2417 140 0.69 Ay 3 3
6 B 4 GM  Naunkin | gor RUS 2447 110 0.65 1 4 4
7 N 3 GM  Kasparov Sergey BLR 2482 75 0.6 Ay 4 4
8 B 2 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2511 46 0.56 Ay 4 4
9 N5 GM Drasko Ml an MNE 2446 111 0.65 Ay 4 4
6. 65 4 4

GM LTU El o FI DE: 2511 Perf: 2450 Media: 2283.22 WW: -0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 60 NC Perman Denis SuU 1911 600 0.92 1 1 1
2 N 31 NC Reinert Stephane FRA 2094 417 0.92 1 2 2
3 B 17 NC Huemer Bernd CER 2169 342 0.88 1 3 3
4 N 3 GM  Kasparov Sergey BLR 2482 29 0.54 Ay 3 3
5 B 7 IM  Guido Flavio | TA 2367 144 0.69 Ay 3 3
6 N 9 FM De Santis Al essio | TA 2303 208 0.77 Ay 3 3
7 B 11 NC Dappiano Andrea I TA 2249 262 0.82 1 4 4
8 N1 GM  Burnakin Viadimr RUS 2557 -46 0.44 Ay 4 4
9 B 6 IM  Bruno Fabio | TA 2417 94 0.63 Ay 4 4
6.61 4 4

GM BLR El o FI DE: 2482 Perf: 2450 Media: 2283.89 WWw: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N61 NC Guriato Sergio I TA 1910 572 0.92 1 1 1
2 B 34 FM Karl Hans SuU 2087 395 0.92 1 2 2
3 N 16 NC Davi Alessandro I TA 2180 302 0.8 1 3 3
4 B 2 GM Kveinys Al oyzas LTU 2511 -29 0.46 Ay 3 3
5 N 8 IM Vezzosi Paol o I TA 2355 127 0.67 Ay 3 3
6 B 14 NC Sprotte Norbert CER 2206 276 0.83 1 4 4
7 B1 GM  Burmakin Vladimr RUS 2557 -75 0.4 Ay 4 4
8 N5 GM Drasko M1 an ME 2446 36 0.55 Av 4 4
9 B9 FM De Santis Alessio I TA 2303 179 0.73 Ay 4 4
6. 33 4 4

GM RUS El o FI DE: 2447 Perf: 2374 Media: 2207.67 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Poletti Fausto I TA 1908 539 0.92 1 1 1
2 N 33 FM Valenti G useppe | TA 2089 358 0.9 A 1 1
3 B 43 NC Maurer Fritz SU 2020 427 0.92 1 2 2
4 N 21 CF Panjkovic A eksandar I TA 2148 299 0.85 1 3 3
5 B 11 NC Dappiano Andrea I TA 2249 198 0.76 1 4 4
6 N1 GM  Burmakin Viadimr RUS 2557 -1100.35 0 4 4
7 B 12 FM De Eccher Stefano | TA 2228 219 0.78 1 5 5
8 N9 FM De Santis Al essio I TA 2303 144 0.69 Ay 5 5
9 B 7 IM @Quido Flavio | TA 2367 80 0.61 Ay 5 5
6.78 5 5
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

GM ME El 0o FI DE: 2446 Perf: 2384 Media: 2217.56 WWe: -0.15
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 63 NC Botvinnik Al exey GER 1905 541 0.92 1 1 1
2 B 36 NC Lezzerini Marco I TA 2086 360 0.9 1 2 2
3 N 22 NC Paleologu Vadinir SuUl 2147 299 0.85 Ay 2 2
4 B 24 NC Pedersen Henrik Bolding DEN 2132 314 0.86 Ay 2 2
5 N 26 NC Melone Antonio ITA 2114 332 0.88 1 3 3
6 B 8 IM  Vezzosi Paol o I TA 2355 91 0.62 Ay 3 3
7 N 16 NC Davi Al essandro I TA 2180 266 0.82 1 4 4
8 B 3 GM Kasparov Sergey BLR 2482 -36 0.45 Ay 4 4
9 B1 GM  Burmakin M adimr RUS 2557 -1110.35 Ay 4 4
6. 65 4 4

IM ITA El o FI DE: 2417 Perf: 2404 WMedia: 2237.56 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC \Wagner Frank CGER 1899 518 0.92 1 1 1
2 N 37 NC Scheftlein Richard CGER 2081 336 0.88 Ay 1 1
3 B 33 FM Val enti G useppe I TA 2089 328 0.87 1 2 2
4 N 27 CF Popa O audiu I TA 2113 304 0.86 1 3 3
5B 1 GM  Burmakin Viadimr RUS 2557 -1400.31 Ay 3 3
6 N 7 IM  @ido Flavio I TA 2367 50 0.57 Ay 3 3
7 B 18 NC Trauth M chael Dr. CGER 2166 251 0.81 1 4 4
8 N 8 IM  Vezzosi Paol o I TA 2355 62 0.59 Ay 4 4
9 N 2 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2511 -94 0.37 Ay 4 4
6.18 4 4

IM ITA El o FI DE: 2367 Perf: 2373 Media: 2206.22 WWe: 0.43
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 65 NC Wlke Reinund GER 1887 480 0.92 1 1 1
2 B 38 NC Battistella Stefano | TA 2068 299 0.85 1 2 2
3 N 24 NC Pedersen Henrik Bolding DEN 2132 235 0.79 Ay 2 2
4 B 22 NC Paleologu Vadimr SuU 2147 220 0.78 1 3 3
5 N 2 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2511 -1440.31 Ay 3 3
6 B 6 IM  Bruno Fabio I TA 2417 -50 0.43 Ay 3 3
7 N 26 NC Melone Antonio I TA 2114 253 0.81 Ay 3 3
8 B 23 NC @allucci Alessio I TA 2133 234 0.79 1 4 4
9 N 4 GM  Naunkin Igor RUS 2447 -80 0.39 Ay 4 4
6. 07 4 4

IM ITA El o FI DE: 2355 Perf: 2412 Media: 2246.00 WWwe: 1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 66 NC Latka Vera CER 1886 469 0.92 1 1 1
2 N 39 NC Cardili Mariano I TA 2066 289 0.84 1 2 2
3 B 23 NC @llucci Alessio I TA 2133 222 0.78 1 3 3
4 N 1 GM Burmakin Vladimr RUS 2557 -202 0.24 Ay 3 3
5B 3 GM  Kasparov Sergey BLR 2482 -127 0.33 Ay 3 3
6 N5 GM Drasko M1 an ME 2446 -91 0.38 Ay 3 3
7 B 29 NC Fehr Axel Dr. GER 2101 254 0.81 Ay 3 3
8 B 6 IM  Bruno Fabio I TA 2417 -62 0.41 Ay 3 3
9 N 25 NC Astengo Corrado I TA 2126 229 0.79 1 4 4
5.5 4 4
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

FM I TA El o FI DE: 2303 Perf: 2351 Media: 2184.44 WW: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 NC Bozzao Francesco I TA 1883 420 0.92 1 1 1
2 B 40 WM Messina Roberta I TA 2046 257 0.82 Ay 1 1
3 N 37 NC Scheftlein Richard GER 2081 222 0.78 Ay 1 1
4 B 42 NC Bohnstorff M chael GER 2036 267 0.82 1 2 2
5 N 23 NC Gallucci Alessio I TA 2133 170 0.72 1 3 3
6 B 2 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2511 -208 0.23 Ay 3 3
7 N 41 FM Barlocco Carlo I TA 2041 262 0.82 1 4 4
8 B 4 GM  Naurnkin Igor RUS 2447 -144 0.31 Ay 4 4
9 N 3 GM Kasparov Sergey BLR 2482 -179 0.27 Ay 4 4
5.69 4 4

FM GER El o FI DE: 2286 Perf: 2177 Media: 2051.11 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 NC Buglisi Mssinp I TA 1861 425 0.92 1 1 1
2 N 41 FM Barlocco Carlo I TA 2041 245 0.8 Ay 1 1
3 B 45 NC Seebacher Rei nhard AUT 2016 270 0.83 1 2 2
4 N 29 NC Fehr Axel Dr. GER 2101 185 0.74 Ay 2 2
5 B 25 NC Astengo Corrado I TA 2126 160 0.71 Ay 2 2
6 N 31 NC Reinert Stephane FRA 2094 192 0.75 Ay 2 2
7 B 38 NC Battistella Stefano I TA 2068 218 0.78 O 2 2
8 N 43 NC Maurer Fritz SU 2020 266 0.82 1 3 3
9 B 23 NC @Gllucci Alessio I TA 2133 153 0.7 1 4 4
7.05 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2249 Perf: 2318 Media: 2152.00 WWe: 0.92
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 69 NC Pipitone Antonio | TA 1854 395 0.92 1 1 1
2 B 42 NC Bohnstorff M chael GER 2036 213 0.77 1 2 2
3 N 26 NC Melone Antonio I TA 2114 135 0.68 Ay 2 2
4 B 30 NC divetti Davide I TA 2095 154 0.71 1 3 3
5 N 4 GM  Naurnkin Igor RUS 2447 -198 0.24 0 3 3
6 B 24 NC Pedersen Henrik Bolding DEN 2132 117 0.66 1 4 4
7 N 2 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2511 -262 0.18 0 4 4
8 B 34 FM Karl Hans SuU 2087 162 0.71 1 5 5
9 N 32 NC Knors Rudi BEL 2092 157 0.71 1 6 6
5. 58 6 6

FM I TA El o FI DE: 2228 Perf: 2194 Media: 2068.22 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 NC Antoniacci Riccardo I TA 1847 381 0.91 1 1 1
2 N 43 NC Maurer Fritz SuUl 2020 208 0.77 O 1 1
3 B 57 NC duyts Marc BEL 1937 291 0.85 1 2 2
4 N 39 NC Cardili Mariano I TA 2066 162 0.71 Ay 2 2
5 B 45 NC Seebacher Reinhard AUT 2016 212 0.77 1 3 3
6 N 25 NC Astengo Corrado I TA 2126 102 0.64 1 4 4
7 N 4 GM  Naurnkin Igor RUS 2447 -2190.22 0 4 4
8 B 26 NC Mel one Antonio I TA 2114 114 0.66 Ay 4 4
9 N 41 FM Barlocco Carlo I TA 2041 187 0.74 1 5 5
6. 27 5 5
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FM GER El o FIDE: 2211 Perf: 2034 Media: 1977.00 WWw: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 NC Roessner Uwe CER 1843 368 0.9 1 1 1
2 B 44 NC De Vita Ganni I TA 2018 193 0.75 1 2 2
3 N30 NC dJdivetti Davide I TA 2095 116 0.66 Ay 2 2
4 B 26 NC Melone Antonio I TA 2114 97 0.63 0 2 2
5 B 102 NC Bottesi G anluca I TA 1691 520 0.92 1 3 3
6 N 29 NC Fehr Axel Dr. GER 2101 110 0.65 O 3 3
7 0 0 F 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
4,51 3 3

NC GER El o FI DE: 2206 Perf: 2154 Media: 2028.56 WWe: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 NC Satter Manfred CGER 1837 369 0.9 Ay 0 0
2 N 108 NC Kern Beat SU 1633 573 0.92 1 1 1
3 B 41 FM Barlocco Carlo I TA 2041 165 0.72 Ay 1 1
4 N 53 NC Engl Stefan I TA 1946 260 0.82 1 2 2
5 B 28 NC Feiler Juergen CGER 2103 103 0.64 1 3 3
6 N 3 GM  Kasparov Sergey BLR 2482 -276 0.17 O 3 3
7 B 43 NC Maurer Fritz SU 2020 186 0.74 1 4 4
8 N 29 NC Fehr Axel Dr. CGER 2101 105 0.64 Ay 4 4
9 B 31 NC Reinert Stephane FRA 2094 112 0.65 Ay 4 4
6.2 4 4

NC SuUl El o FI DE: 2184 Perf: 2139 Media: 2058.22 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 NC Morselli Stefano I TA 1836 348 0.89 1 1 1
2 B 46 NC Oppici Gabriele I TA 2015 169 0.72 1 2 2
3 B1 GM  Burmakin Viadimr RUS 2557 -3730.1 O 2 2
4 N 41 FM Barlocco Carlo I TA 2041 143 0.69 O 2 2
5 N 58 NC Blasco Donenico I TA 1933 251 0.81 1 3 3
6 B 44 NC De Vita G anni I TA 2018 166 0.72 0 3 3
7 N 54 NC Joerges Frank CER 1946 238 0.8 1 4 4
8 B 40 WM Messina Roberta | TA 2046 138 0.69 1 5 5
9 N 24 NC Pedersen Henrik Bolding DEN 2132 52 0.57 Ay 5 5
5.99 5 5

NC I TA El o FI DE: 2180 Perf: 2255 Media: 2129.33 WW: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 NC Rocchetti Mrco | TA 1836 344 0.88 1 1 1
2 N 47 NC Davies Peter WS 1997 183 0.74 1 2 2
3 B3 GM Kasparov Sergey BLR 2482 -3020.15 O 2 2
4 N 43 NC Maurer Fritz SU 2020 160 0.71 1 3 3
5 B 29 NC Fehr Axel Dr. GER 2101 79 0.61 Ay 3 3
6 N 35 NC Ager Josef AUT 2087 93 0.63 1 4 4
7 B 5 GM Drasko M1l an M\E 2446 -266 0.18 0 4 4
8 B 37 NC Scheftlein Richard CGER 2081 99 0.64 1 5 5
9 N 26 NC Melone Antonio I TA 2114 66 0.59 Ay 5 5
5.13 5 5
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NC GER El o FI DE: 2169 Perf: 2137 Media: 2083.00 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 1IN Brunetti Mrco I TA 1835 1 0 1
2 B 48 NC Mddena Gorgio I TA 1985 184 0.74 1 1 2
3 N 2 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2511 -342 0.12 0 1 2
4 B 44 NC De Vita G anni I TA 2018 151 0.7 1 2 3
5 N 24 NC Pedersen Henrik Bolding DEN 2132 37 0.55 Ay 2 3
6 B 41 FM Barlocco Carlo I TA 2041 128 0.67 O 2 3
7 N 36 NC Lezzerini Marco | TA 2086 83 0.61 1 3 4
8 B 42 NC Bohnstorff M chael GER 2036 133 0.68 Ay 3 4
9 N 28 NC Feiler Juergen GER 2103 66 0.59 Ay 3 4
4. 66 3 4

NC GER El o FI DE: 2166 Perf: 2087 Media: 2006.89 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 NC Niccoli Paolo I TA 1835 331 0.88 0 0 0
2 N 8 NC Pedrotti Luciano I TA 1777 389 0.91 1 1 1
3 B 62 NC Poletti Fausto I TA 1908 258 0.82 1 2 2
4 N 46 NC Oppici Gabriele I TA 2015 151 0.7 1 3 3
5 B 35 NC Ager Josef AUT 2087 79 0.61 Ay 3 3
6 N 53 NC Engl Stefan I TA 1946 220 0.78 1 4 4
7 N 6 IM  Bruno Fabio I TA 2417 -2510.19 O 4 4
8 B 41 FM Barlocco Carlo I TA 2041 125 0.67 Ay 4 4
9 N 42 NC Bohnstorff M chael GER 2036 130 0.68 Ay 4 4
6. 24 4 4

NC | TA El o FI DE: 2158 Perf: 2091 Media: 1965.89 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N77 NC Chidinelli Gorgio I TA 1832 326 0.87 Ay 0 0
2 B 79 NC Del Nevo Caudio I TA 1814 344 0.88 Ay 0 0
3 N 63 NC Botvinnik Al exey GER 1905 253 0.81 1 1 1
4 B 48 NC Modena Gorgio I TA 1985 173 0.73 1 2 2
5 N 41 FM Barlocco Carlo I TA 2041 117 0.66 Ay 2 2
6 B 26 NC Mel one Antonio I TA 2114 44 0.56 0 2 2
7 N 44 NC De Vita G anni I TA 2018 140 0.69 Ay 2 2
8 B 46 NC Oppici Gabriele I TA 2015 143 0.69 1 3 3
9 N 50 NC Qtaviani G anluca I TA 1969 189 0.75 1 4 4
6. 64 4 4

NC I TA El o FI DE: 2155 Perf: 2089 Media: 1964.00 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 78 NC Bortolotti Silvano I TA 1821 334 0.88 1 1 1
2 N 49 NC D Lazzaro Gabriele I TA 1970 185 0.74 Ay 1 1
3 B 53 NC Engl Stefan I TA 1946 209 0.77 O 1 1
4 B 79 NC Del Nevo d audio I TA 1814 341 0.88 1 2 2
5 N 36 NC Lezzerini Marco I TA 2086 69 0.6 Ay 2 2
6 N 46 NC Oppici Gabriele I TA 2015 140 0.69 Ay 2 2
7 B 45 NC Seebacher Reinhard AUT 2016 139 0.69 Ay 2 2
8 N 55 NC Renzi Marco I TA 1940 215 0.77 1 3 3
9 B 38 NC Battistella Stefano I TA 2068 87 0.62 1 4 4
6. 64 4 4
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CF ITA El o FI DE: 2148 Perf: 2070 Media: 2026.22 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 79 NC Del Nevo daudio I TA 1814 334 0.88 Ay 0 0
2 B 77 NC Ghidinelli Gorgio I TA 1832 316 0.87 1 1 1
3 N 40 WM Messina Roberta I TA 2046 102 0.64 1 2 2
4 B 4 GM  Naurkin Igor RUS 2447 -2990.15 0 2 2
5 N 38 NC Battistella Stefano I TA 2068 80 0.61 Ay 2 2
6 B 47 NC Davi es Peter WS 1997 151 0.7 Ay 2 2
7 N 37 NC Scheftlein Richard GER 2081 67 0.59 0 2 2
8 B 58 NC Blasco Donenico I TA 1933 215 0.77 1 3 3
9 N 44 NC De Vita G anni I TA 2018 130 0.68 Ay 3 3
5.89 3 3

NC SuUl El o FI DE: 2147 Perf: 2204 WMedia: 2078.33 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 80 NC Signund Ingenuin I TA 1814 333 0.88 1 1 1
2 N 51 NC Hilbenz Guntram Dr. CER 1966 181 0.74 1 2 2
3 B 5 GM Drasko M1 an M\E 2446 -299 0.15 Ay 2 2
4 N 7 IM Quido Flavio I TA 2367 -2200.22 O 2 2
5 B 39 NC Cardili Mariano I TA 2066 81 0.61 1 3 3
6 N 55 NC Renzi WMarco I TA 1940 207 0.77 Ay 3 3
7 B 57 NC Cuyts Marc BEL 1937 210 0.77 1 4 4
8 N 38 NC Battistella Stefano | TA 2068 79 0.61 Ay 4 4
9 B 29 NC Fehr Axel Dr. GER 2101 46 0.56 Ay 4 4
5.31 4 4

NC | TA El o FI DE: 2133 Perf: 2152 Media: 2108.78 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 81 NC Martinez Guido I TA 1813 320 0.87 1 1 1
2 B 52 NC Sinmeone Gulio I TA 1960 173 0.73 1 2 2
3 N8 IM  Vezzosi Paol o I TA 2355 -2220.22 0 2 2
4 B 49 NC D Lazzaro Gabriele I TA 1970 163 0.72 1 3 3
5B 9 FM De Santis Al essio | TA 2303 -1700.28 0 3 3
6 N 48 NC Mddena Gorgio | TA 1985 148 0.7 1 4 4
7 B 55 NC Renzi Marco I TA 1940 193 0.75 1 5 5
8 N 7 IM  @iido Flavio | TA 2367 -2340.21 0 5 5
9 N10 FM Dittmar Peter GER 2286 -153 0.3 0 5 5
4.78 5 5

NC DEN El o FI DE: 2132 Perf: 2213 Media: 2132.89 WWw: 1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 82 NC Bondielli Gorgio I TA 1804 328 0.87 1 1 1
2 N 54 NC Joerges Frank CER 1946 186 0.74 1 2 2
3 B 7 IM Quido Flavio ITA 2367 -2350.21 Ay 2 2
4 N 5 GM Drasko MIan M\E 2446 -314 0. 14 Ay 2 2
5 B 17 NC  Huemrer Bernd CGER 2169 -37 0.45 Ay 2 2
6 N 11 NC Dappi ano Andrea I TA 2249 -1170.34 0 2 2
7 B 46 NC COppici Gabriele ITA 2015 117 0.66 Ay 2 2
8 N 45 NC Seebacher Reinhard AUT 2016 116 0.66 1 3 3
9 B 15 NC Pernman Sergey SU 2184 -52 0.43 Ay 3 3
4.5 3 3
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NC |ITA El o FI DE: 2126 Perf: 2123 Media: 2042.56 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 83 NC Donadi Luca I TA 1796 330 0.88 Ay 0 0
2 B 85 NC Fratini Mauro I TA 1773 353 0.89 1 1 1
3 N 49 NC D Lazzaro Gabriele I TA 1970 156 0.71 Ay 1 1
4 B 52 NC Sineone Gulio I TA 1960 166 0.72 1 2 2
5 N 10 FM Dittmar Peter CGER 2286 -160 0.29 Ay 2 2
6 B 12 FM De Eccher Stefano I TA 2228 -102 0.36 O 2 2
7 N 47 NC Davies Peter W.S 1997 129 0.67 1 3 3
8 B 44 NC De Vita G anni I TA 2018 108 0.65 1 4 4
9 B 8 IM  Vezzosi Paol o I TA 2355 -2290.21 O 4 4
5.38 4 4

NC ITA El o FIDE: 2114 Perf: 2298 Media: 2172.11 WW: 2.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Pedrotti Luciano I TA 1777 337 0.88 1 1 1
2 N 58 NC Blasco Donenico I TA 1933 181 0.74 1 2 2
3 B 11 NC Dappi ano Andrea I TA 2249 -1350.32 Ay 2 2
4 N 13 FM Rahls Peter CGER 2211 -97 0.37 1 3 3
5 B 5 GM Drasko M1 an MNE 2446 -3320.12 0 3 3
6 N 19 NC Zucchelli Massinp I TA 2158 -44 0.44 1 4 4
7 B 7 IM Quido Flavio I TA 2367 -2530.19 Ay 4 4
8 N 12 FM De Eccher Stefano I TA 2228 -114 0.34 Ay 4 4
9 B 16 NC Davi Alessandro I TA 2180 -66 0.41 Ay 4 4
3.81 4 4

CF ITA El o FIDE: 2113 Perf: 2013 Media: 1932.11 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 85 NC Fratini Mauro I TA 1773 340 0.88 Ay 0 0
2 B 83 NC Donadi Luca I TA 1796 317 0.87 1 1 1
3 N 113 NC Sbhalchiero Lorenzo I TA 1599 514 0.92 1 2 2
4 B 6 IM  Bruno Fabio I TA 2417 -3040.14 0 2 2
5 N 47 NC Davies Peter WS 1997 116 0.66 Ay 2 2
6 B 49 NC D Lazzaro Gabriele I TA 1970 143 0.69 Ay 2 2
7 N 50 NC Otaviani G anluca I TA 1969 144 0.69 O 2 2
8 B 67 NC Bozzao Francesco | TA 1883 230 0.79 1 3 3
9 N 48 NC Mddena Gorgio I TA 1985 128 0.67 1 4 4
6. 31 4 4

NC GER El o FI DE: 2103 Perf: 2185 Media: 1954.14 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 86 NC Calcari Manuel I TA 1769 334 0.88 1 1 1
2 N93 NC Sigillo Carnelo I TA 1732 371 0.9 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 B 58 NC Blasco Donenico I TA 1933 170 0.72 1 3 3
5 N 14 NC Sprotte Norbert GER 2206 -1030.36 O 3 3
6 0 0 F 3 3
7 B 59 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1933 170 0.72 1 4 4
8 N 57 NC Cuyts Marc BEL 1937 166 0.72 1 5 5
9 B 17 NC Huemer Bernd CER 2169 -66 0.41 Ay 5 5
4. 71 5 5
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NC GER El o FI DE: 2101 Perf: 2205 Media: 2079.44 WW: 1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Mrgoni Casinmro I TA 1762 339 0.88 1 1 1
2 B 113 NC Shalchiero Lorenzo I TA 1599 502 0.92 Ay 1 1
3 N50 NC Otaviani G anluca I TA 1969 132 0.68 1 2 2
4 B 10 FM Dittnmar Peter GER 2286 -1850.26 Ay 2 2
5 N 16 NC Davi Al essandro I TA 2180 -79 0.39 Ay 2 2
6 B 13 FM Rahls Peter CGER 2211 -1100.35 1 3 3
7 N 8 IM  Vezzosi Paol o | TA 2355 -2540.19 Ay 3 3
8 B 14 NC Sprotte Norbert CER 2206 -105 0.36 Ay 3 3
9 N 22 NC Paleologu Viadinir SuUl 2147 -46 0.44 Ay 3 3
4. 47 3 3

NC | TA El o FI DE: 2095 Perf: 1989 Media: 1945.11 WW: -0.9
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 88 NC Tencheni Maurizio ITA 1761 334 0.88 1 1 1
2 N 114 NC Degaudenz Fabio I TA 1555 540 0.92 1 2 2
3 B 13 FM Rahls Peter CER 2211 -116 0.34 Ay 2 2
4 N 11 NC Dappi ano Andrea I TA 2249 -1540.29 O 2 2
5 B 53 NC Engl Stefan I TA 1946 149 0.7 O 2 2
6 N 59 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1933 162 0.71 Ay 2 2
7 B 66 NC Latka Vera GER 1886 209 0.77 Ay 2 2
8 N 64 NC \Wagner Frank GER 1899 196 0.75 1 3 3
9 B 39 NC Cardili Mariano | TA 2066 29 0.54 Ay 3 3
5.9 3 3

NC FRA El o FI DE: 2094 Perf: 2177 Media: 2052.00 WWe: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Taufer Livio I TA 1759 335 0.88 1 1 1
2 B2 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2511 -417 0.08 O 1 1
3 N 65 NC Wlke Reinund GER 1887 207 0.77 Ay 1 1
4 B 69 NC Pipitone Antonio | TA 1854 240 0.8 1 2 2
5 N50 NC Otaviani G anluca I TA 1969 125 0.67 1 3 3
6 B 10 FM Dittmar Peter GER 2286 -192 0.25 Ay 3 3
7 N 42 NC Bohnstorff M chael GER 2036 58 0.58 Ay 3 3
8 B 52 NC Sineone Gulio I TA 1960 134 0.68 1 4 4
9 N 14 NC Sprotte Norbert GER 2206 -1120.35 Ay 4 4
5. 06 4 4

NC BEL El o FI DE: 2092 Perf: 2116 Media: 2035.78 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 90 NC Mttelbach Eduard AUT 1753 339 0.88 1 1 1
2 N1 GM  Burmekin M adimr RUS 2557 -4650.08 0 1 1
3 B 66 NC Latka Vera GER 1886 206 0.76 1 2 2
4 N 47 NC Davies Peter WS 1997 95 0.63 Ay 2 2
5 B 55 NC Renzi Marco I TA 1940 152 0.7 0 2 2
6 N 62 NC Poletti Fausto I TA 1908 184 0.74 1 3 3
7 B 51 NC Hilbenz GQuntram Dr. CGER 1966 126 0.67 1 4 4
8 N 39 NC Cardili Mariano I TA 2066 26 0.54 1 5 5
9 B 11 NC Dappiano Andrea I TA 2249 -157 0.29 O 5 5
5.29 5 5
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

FM | TA El o FI DE: 2089 Perf: 2135 Media: 2039.25 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 91 NC Vivoda Sergio I TA 1753 336 0.88 1 1 1
2 B 4 GM  Naunkin | gor RUS 2447 -358 0.1 Ay 1 1
3 N6 IM  Bruno Fabio I TA 2417 -3280.13 0 1 1
4 B 65 NC Wlke Reinund GER 1887 202 0.76 1 2 2
5 N 60 NC Perman Denis SU 1911 178 0.73 Ay 2 2
6 B 52 NC Sinmeone Gulio I TA 1960 129 0.67 Ay 2 2
7 N 49 NC D Lazzaro Gabriele I TA 1970 119 0.66 1 3 3
8 B 50 NC Qtaviani G anluca I TA 1969 120 0.66 Ay 3 3
9 0 0 F 3 3
4.59 3 3

FM  SuU El o FI DE: 2087 Perf: 2030 Media: 1986.44 WW: -0.69
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 92 NC De Marinis Marcello I TA 1741 346 0.89 1 1 1
2 N3 GM  Kasparov Sergey BLR 2482 -3950.08 0 1 1
3 B 68 NC Buglisi Mssinm I TA 1861 226 0.79 Ay 1 1
4 N 72 NC Satter Manfred GER 1837 250 0.81 Ay 1 1
5 B 59 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1933 154 0.71 Ay 1 1
6 N 77 NC GChidinelli Gorgio I TA 1832 255 0.81 1 2 2
7 B 53 NC Engl Stefan I TA 1946 141 0.69 1 3 3
8 N 11 NC Dappiano Andrea I TA 2249 -162 0.29 O 3 3
9 B 47 NC Davies Peter WS 1997 90 0.62 Ay 3 3
5. 69 3 3

NC AUT El o FI DE: 2087 Perf: 2007 Media: 1927.00 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N93 NC Sigillo Carnelo I TA 1732 355 0.89 0 0 0
2 B 86 NC Calcari Manuel I TA 1769 318 0.87 1 1 1
3 N 67 NC Bozzao Francesco | TA 1883 204 0.76 1 2 2
4 B 61 NC Guriato Sergio I TA 1910 177 0.73 1 3 3
5 N 18 NC Trauth Mchael Dr. GER 2166 -79 0.39 Ay 3 3
6 B 16 NC Davi Al essandro I TA 2180 -93 0.37 O 3 3
7 N 52 NC Sineone Gulio I TA 1960 127 0.67 O 3 3
8 B 77 NC GCGhidinelli Gorgio | TA 1832 255 0.81 1 4 4
9 N 60 NC Perman Denis SuU 1911 176 0.73 1 5 5
6. 22 5 5

NC I TA El o FI DE: 2086 Perf: 2091 Media: 2010.89 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 94 NC Buck Klaus-nichael CGER 1728 358 0.9 1 1 1
2 N5 GM Drasko Ml an M\E 2446 -3600.1 O 1 1
3 B 70 NC Antoniacci Riccardo | TA 1847 239 0.8 1 2 2
4 N 55 NC Renzi Marco I TA 1940 146 0.7 Ay 2 2
5 B 20 NC Sardo Gabriele I TA 2155 -69 0.4 Ay 2 2
6 N 51 NC Hilbenz Guntram Dr. CER 1966 120 0.66 Ay 2 2
7 B 17 NC  Huemmer Bernd CGER 2169 -83 0.39 0 2 2
8 N 65 NC Wbl ke Rei nund CGER 1887 199 0.76 1 3 3
9 B 52 NC Sinmeone Gulio I TA 1960 126 0.67 1 4 4
5.38 4 4
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

NC GER El o FI DE: 2081 Perf: 2088 Media: 2007.67 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 95 NC Sal erni Quido I TA 1726 355 0.89 1 1 1
2 B 6 IM  Bruno Fabio I TA 2417 -336 0.12 Ay 1 1
3 B9 FM De Santis Alessio I TA 2303 -2220.22 Ay 1 1
4 N 102 NC Bottesi G anluca I TA 1691 390 0.91 O 1 1
5 B 62 NC Poletti Fausto I TA 1908 173 0.73 Ay 1 1
6 N 68 NC Buglisi Massinp I TA 1861 220 0.78 1 2 2
7 B 21 CF Panjkovic Al eksandar I TA 2148 -67 0.41 1 3 3
8 N 16 NC Davi Al essandro I TA 2180 -99 0.36 O 3 3
9 B 76 NC Niccoli Paolo I TA 1835 246 0.81 1 4 4
5.23 4 4

NC ITA El o FI DE: 2068 Perf: 2132 Media: 2051.11 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 96 NC Mro Roberto I TA 1722 346 0.89 1 1 1
2 N7 IM @Quido Flavio | TA 2367 -2990.15 0 1 1
3 B 74 NC Rocchetti Marco | TA 1836 232 0.79 Ay 1 1
4 N 68 NC Buglisi Mssinp I TA 1861 207 0.77 1 2 2
5 B 21 CF Panjkovic Al eksandar I TA 2148 -80 0.39 Ay 2 2
6 N 56 NC Castellano Alfonso | TA 1938 130 0.68 1 3 3
7 N 10 FM Dittmar Peter CGER 2286 -218 0.22 1 4 4
8 B 22 NC Paleologu Viadimr SU 2147 -79 0.39 Ay 4 4
9 N 20 NC Sardo Gabriele I TA 2155 -87 0.38 0 4 4
4. 66 4 4

NC I TA El o FI DE: 2066 Perf: 2035 Media: 2034.88 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 97 NC Pretto Aldo I TA 1712 354 0.89 1 1 1
2 B 8 IM  Vezzosi Paol o I TA 2355 -2890.16 O 1 1
3 N 73 NC Mrselli Stefano | TA 1836 230 0.79 1 2 2
4 B 12 FM De Eccher Stefano | TA 2228 -162 0.29 Ay 2 2
5 N 22 NC Paleologu Viadinr SU 2147 -81 0.39 0 2 2
6 B 79 NC Del Nevo Caudio I TA 1814 252 0.81 1 3 3
7 0 1 F 3 4
8 B 32 NC Knors Rudi BEL 2092 -26 0.46 O 3 4
9 N30 NC divetti Davide I TA 2095 -29 0.46 Ay 3 4
4. 25 3 4

WM | TA El o FI DE: 2046 Perf: 2009 Media: 1965.44 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 98 NC Nanni Sergio I TA 1709 337 0.88 1 1 1
2 N9 FM De Santis Al essio I TA 2303 -2570.18 Ay 1 1
3 B 21 CF Panjkovic A eksandar I TA 2148 -102 0.36 O 1 1
4 N 74 NC Rocchetti Marco I TA 1836 210 0.77 Ay 1 1
5 B 66 NC Latka Vera CER 1886 160 0.71 1 2 2
6 N 57 NC Cduyts Marc BEL 1937 109 0.65 O 2 2
7 B 90 NC Mttelbach Eduard AUT 1753 293 0.8 1 3 3
8 N 15 NC Perman Sergey SU 2184 -1380.31 O 3 3
9 B 59 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1933 113 0.65 1 4 4
5. 36 4 4
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

FM | TA El o FI DE: 2041 Perf: 2200 Media: 2156.33 WW: 1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 99 NC Cecchetto Mchele I TA 1707 334 0.88 1 1 1
2 B 10 FM Dittnmar Peter CER 2286 -2450.2 Ay 1 1
3 N 14 NC Sprotte Norbert CER 2206 -1650.28 Ay 1 1
4 B 15 NC Perman Sergey SuUl 2184 -143 0.31 1 2 2
5 B 19 NC Zucchelli Massinp | TA 2158 -117 0.34 Ay 2 2
6 N 17 NC Huemer Bernd CER 2169 -128 0.33 1 3 3
7 B9 FM De Santis Al essio I TA 2303 -262 0.18 0 3 3
8 N 18 NC Trauth Mchael Dr. CGER 2166 -1250.33 Ay 3 3
9 B 12 FM De Eccher Stefano | TA 2228 -187 0.26 O 3 3
3.11 3 3

NC GER El o FI DE: 2036 Perf: 2083 Media: 2003.00 WW: 0.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 100 NC De Sinopne Sorrentino Fabil TA 1697 339 0.88 1 1 1
2 N 11 NC Dappiano Andrea I TA 2249 -2130.23 0 1 1
3 B 78 NC Bortolotti Silvano I TA 1821 215 0.77 1 2 2
4 N 9 FM De Santis Al essio I TA 2303 -267 0.18 O 2 2
5 B 72 NC Satter Manfred GER 1837 199 0.76 1 3 3
6 N 102 NC Bottesi G anluca ITA 1691 345 0.89 1 4 4
7 B 31 NC Reinert Stephane FRA 2094 -58 0.42 Ay 4 4
8 N 17 NC Huenmer Bernd CGER 2169 -1330.32 AY 4 4
9 B 18 NC Trauth Mchael Dr. GER 2166 -1300.32 Ay 4 4
4. 77 4 4

NC SuUl El o FI DE: 2020 Perf: 2028 Media: 2070.78 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 101 NC Weinberg Enanuel e I TA 1696 324 0.87 1 1 1
2 B 12 FM De Eccher Stefano I TA 2228 -208 0.23 1 2 2
3 N4 GM  Naunkin | gor RUS 2447 -427 0.08 0 2 2
4 B 16 NC Davi Alessandro I TA 2180 -1600.29 0 2 2
5 N 61 NC Guriato Sergio I TA 1910 110 0.65 1 3 3
6 B 60 NC Perman Denis SuU 1911 109 0.65 1 4 4
7 N 14 NC Sprotte Norbert CGER 2206 -186 0.26 O 4 4
8 B 10 FM Dittnmar Peter CER 2286 -2660.18 0 4 4
9 N 8 NC Fratini Muuro I TA 1773 247 0.81 O 4 4
4.02 4 4

NC I TA El o FI DE: 2018 Perf: 2081 Media: 2037.44 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 102 NC Bottesi G anluca I TA 1691 327 0.87 1 1 1
2 N 13 FM Rahls Peter CER 2211 -1930.25 0 1 1
3 B 80 NC Sigmund Ingenuin I TA 1814 204 0.76 1 2 2
4 N 17 NC Huemer Bernd CER 2169 -151 0.3 0 2 2
5 B 74 NC Rocchetti Marco I TA 1836 182 0.74 1 3 3
6 N 15 NC Perman Sergey SUl 2184 -166 0.28 1 4 4
7 B 19 NC Zucchelli Massinp | TA 2158 -1400.31 Ay 4 4
8 N 25 NC Astengo Corrado I TA 2126 -108 0.35 O 4 4
9 B 21 CF Panjkovic Al eksandar I TA 2148 -1300.32 Ay 4 4
4,18 4 4
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
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NC  AUT El o FI DE: 2016 Perf: 1956 Media: 1956.00 WWe: -0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 103 NC Catalfanp Santo I TA 1669 347 0.89 Ay 0 0
2 B 111 NC Russo Carnelo I TA 1619 397 0.92 1 1 1
3 N10 FM Dittmar Peter GER 2286 -2700.17 0 1 1
4 B 77 NC Ghidinelli Gorgio I TA 1832 184 0.74 1 2 2
5 N 12 FM De Eccher Stefano I TA 2228 -2120.23 O 2 2
6 B 85 NC Fratini Mauro I TA 1773 243 0.8 1 3 3
7 N 20 NC Sardo Gabriele I TA 2155 -1390.31 Ay 3 3
8 B 24 NC Pedersen Henrik Bolding DEN 2132 -116 0.34 0 3 3
9 N 61 NC Guriato Sergio I TA 1910 106 0.64 Ay 3 3
5.04 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2015 Perf: 2045 Media: 2001.33 WWe: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 104 NC «@linelli Euro I TA 1669 346 0.89 1 1 1
2 N 15 NC Pernman Sergey SuUl 2184 -169 0.28 O 1 1
3 B 82 NC Bondielli Gorgio I TA 1804 211 0.77 1 2 2
4 B 18 NC Trauth Mchael Dr. GER 2166 -151 0.3 O 2 2
5 N 73 NC Morselli Stefano | TA 1836 179 0.73 1 3 3
6 B 20 NC Sardo Gabriele ITA 2155 -1400.31 Ay 3 3
7 N 24 NC Pedersen Henrik Bolding DEN 2132 -1170.34 Ay 3 3
8 N 19 NC Zucchelli Massino I TA 2158 -1430.31 0 3 3
9 B 62 NC Poletti Fausto I TA 1908 107 0.65 1 4 4
4.58 4 4

NC WS El o FI DE: 1997 Perf: 2058 Media: 2015.00 WWe: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 105 NC Pieri Enzo | TA 1668 329 0.88 1 1 1
2 B 16 NC Davi Al essandro I TA 2180 -1830.26 O 1 1
3 N 76 NC Nccoli Paolo I TA 1835 162 0.71 1 2 2
4 B 32 NC Knors Rudi BEL 2092 -95 0.37 Ay 2 2
5 B 27 CF Popa Claudiu I TA 2113 -116 0.34 Ay 2 2
6 N 21 CF Panjkovic Al eksandar I TA 2148 -151 0.3 Ay 2 2
7 B 25 NC Astengo Corrado I TA 2126 -1290.33 0 2 2
8 N 66 NC Latka Vera CER 1886 111 0.65 1 3 3
9 N 34 FM Karl Hans SuUl 2087 -90 0.38 Ay 3 3
4,22 3 3

NC I TA El o FI DE: 1985 Perf: 1953 Media: 1952.33 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 106 NC Menon Mchele I TA 1666 319 0.87 1 1 1
2 N 17 NC Huenmmer Bernd GER 2169 -184 0.26 0 1 1
3 B 90 NC Mttelbach Eduard AUT 1753 232 0.79 1 2 2
4 N 19 NC  Zucchelli Massimo I TA 2158 -1730.27 O 2 2
5 B 78 NC Bortolotti Silvano I TA 1821 164 0.72 1 3 3
6 B 23 NC Gllucci Alessio I TA 2133 -1480.3 0 3 3
7 N 60 NC Perman Denis Su 1911 74 0.6 Ay 3 3
8 N 70 NC Antoniacci Riccardo I TA 1847 138 0.69 1 4 4
9 B 27 CF Popa d audiu I TA 2113 -128 0.33 0 4 4
4,83 4 4
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NC ITA El o FIDE: 1970 Perf: 2013 Media: 1969.11 WWe: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 107 NC Thonig Manfred GER 1635 335 0.88 1 1 1
2 B 20 NC Sardo Gabriele I TA 2155 -1850.26 Ay 1 1
3 B 25 NC Astengo Corrado ITA 2126 -156 0.29 Ay 1 1
4 N 23 NC @Gallucci Alessio I TA 2133 -1630.28 0 1 1
5 B 80 NC Signund Ingenuin I TA 1814 156 0.71 1 2 2
6 N 27 CF Popa Oaudiu ITA 2113 -1430.31 Ay 2 2
7 B 33 FM Valenti G useppe I TA 2089 -1190.34 0 2 2
8 N 74 NC Rocchetti Marco I TA 1836 134 0.68 Ay 2 2
9 B 78 NC Bortolotti Silvano ITA 1821 149 0.7 1 3 3
4. 45 3 3

NC ITA El o FI DE: 1969 Perf: 1976 Media: 1932.33 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 108 NC Kern Beat SU 1633 336 0.88 Ay 0 0
2 N 72 NC Satter Manfred CGER 1837 132 0.68 1 1 1
3 B 29 NC Fehr Axel Dr. GER 2101 -1320.32 0 1 1
4 N 81 NC Martinez Quido I TA 1813 156 0.71 1 2 2
5 B 31 NC Reinert Stephane FRA 2094 -1250.33 0 2 2
6 N 115 NC @lliani WIlliam I TA 1553 416 0.92 1 3 3
7 B 27 CF Popa d audiu I TA 2113 -144 0.31 1 4 4
8 N 33 FM Valenti G useppe I TA 2089 -1200.34 Ay 4 4
9 B 19 NC Zucchelli Massino I TA 2158 -1890.25 0 4 4
4.74 4 4

NC GER El o FI DE: 1966 Perf: 1821 Media: 1890.11 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 109 NC Ilacchetti G ovanni I TA 1630 336 0.88 1 1 1
2 B 22 NC Paleologu Miadimr SU 2147 -1810.26 O 1 1
3 N 79 NC Del Nevo daudio I TA 1814 152 0.7 O 1 1
4 B 89 NC Taufer Livio I TA 1759 207 0.77 1 2 2
5 N 76 NC N ccoli Paolo I TA 1835 131 0.68 1 3 3
6 B 36 NC Lezzerini Marco I TA 2086 -120 0.34 Ay 3 3
7 N 32 NC Knors Rudi BEL 2092 -126 0.33 0 3 3
8 B 81 NC Martinez CGuido I TA 1813 153 0.7 Ay 3 3
9 N 75 1IN Brunetti Mrco I TA 1835 0 3 3
4. 66 3 3

NC I TA El o FI DE: 1960 Perf: 1970 Media: 1969.89 WWw: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 110 NC Schoknecht Sabine GER 1629 331 0.88 1 1 1
2 N 23 NC G@Gllucci Alessio I TA 2133 -1730.27 0 1 1
3 B 93 NC Sigillo Carnelo I TA 1732 228 0.79 1 2 2
4 N 25 NC Astengo Corrado I TA 2126 -166 0.28 O 2 2
5 B 90 NC Mttelbach Eduard AUT 1753 207 0.77 1 3 3
6 N33 FM Valenti G useppe I TA 2089 -1290.33 Ay 3 3
7 B 35 NC Ager Josef AUT 2087 -127 0.33 1 4 4
8 N 31 NC Reinert Stephane FRA 2094 -1340.32 0 4 4
9 N 36 NC Lezzerini Marco I TA 2086 -126 0.33 0 4 4
4.3 4 4
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NC ITA El o FI DE: 1946 Perf: 1894 Media: 1936.78 WWe: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 111 NC Russo Carnelo ITA 1619 327 0.87 Ay 0 0
2 B 115 NC @Glliani WIliam | TA 1553 393 0.92 1 1 1
3 N 20 NC Sardo Gabriele | TA 2155 -2090.23 1 2 2
4 B 14 NC Sprotte Norbert CER 2206 -2600.18 0 2 2
5 N 30 NC divetti Davide I TA 2095 -149 0.3 1 3 3
6 B 18 NC Trauth Mchael Dr. GER 2166 -2200.22 0 3 3
7 N 3 FM Karl Hans SuU 2087 -1410.31 O 3 3
8 B 8 NC Fratini Mauro ITA 1773 173 0.73 0 3 3
9 B 84 NC Pedrotti Luciano I TA 1777 169 0.72 Ay 3 3
4.48 3 3

NC GER El o FI DE: 1946 Perf: 1855 Media: 1854.71 WWe: -0.76
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 112 NC Bartirono Gerardo I TA 1611 335 0.88 1 1 1
2 B 24 NC Pedersen Henrik Bolding DEN 2132 -186 0.26 O 1 1
3 N 81 NC Martinez Cuido I TA 1813 133 0.68 Ay 1 1
4 B 83 NC Donadi Luca I TA 1796 150 0.7 Ay 1 1
5 N 79 NC Del Nevo daudio | TA 1814 132 0.68 Ay 1 1
6 N 108 NC Kern Beat SU 1633 313 0.86 1 2 2
7 B 15 NC Pernman Sergey SuUl 2184 -2380.2 O 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4.26 2 2

NC I TA El o FI DE: 1940 Perf: 1965 Media: 1921.78 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 113 NC Sbalchiero Lorenzo I TA 1599 341 0.88 0 0 0
2 B 87 NC Margoni Casimiro I TA 1762 178 0.73 1 1 1
3 N 116 NC Maddal oni G ovanni I TA 1508 432 0.92 1 2 2
4 B 36 NC Lezzerini Marco ITA 2086 -146 0.3 Ay 2 2
5 N 32 NC Knors Rudi BEL 2092 -152 0.3 1 3 3
6 B 22 NC Paleologu Viadimr SU 2147 -207 0.23 Ay 3 3
7 N 23 NC @Gllucci Alessio I TA 2133 -1930.25 0 3 3
8 B 20 NC Sardo Gabriele | TA 2155 -2150.23 0 3 3
9 N 79 NC Del Nevo d audio I TA 1814 126 0.67 1 4 4
4.51 4 4

NC ITA El o FI DE: 1938 Perf: 1756 Media: 1798.11 WW: -2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 114 NC Degaudenz Fabio I TA 1555 383 0.91 0 0 0
2 N 88 NC Tencheni Maurizio ITA 1761 177 0.73 1 1 1
3 B 102 NC Bottesi G anluca I TA 1691 247 0.81 O 1 1
4 N 8 NC Bondielli Gorgio ITA 1804 134 0.68 1 2 2
5 B 97 NC Pretto Aldo ITA 1712 226 0.79 1 3 3
6 B 38 NC Battistella Stefano I TA 2068 -1300.32 0 3 3
7 N61 NC Guriato Sergio ITA 1910 28 0.54 Ay 3 3
8 N 76 NC Nccoli Paolo I TA 1835 103 0.64 0 3 3
9 B 70 NC Antoniacci Riccardo | TA 1847 91 0.62 Ay 3 3
6.04 3 3

FSI - 37A° FESTIVAL DI ARCO (1510020A) - ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015 - Pag. 45/62



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

NC BEL El o FI DE: 1937 Perf: 1890 Media: 1889.56 WWe: -0.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 115 NC @Glliani Wlliam | TA 1553 384 0.91 Ay 0 0
2 B 103 NC Catalfanp Santo I TA 1669 268 0.83 1 1 1
3 N 12 FM De Eccher Stefano I TA 2228 -2910.15 0 1 1
4 B 85 NC Fratini Mauro I TA 1773 164 0.72 Ay 1 1
5 N 83 NC Donadi Luca I TA 1796 141 0.69 1 2 2
6 B 40 WM Messina Roberta | TA 2046 -1090.35 1 3 3
7 N 22 NC Paleologu Viadimr SU 2147 -2100.23 0 3 3
8 B 28 NC Feiler Juergen GER 2103 -166 0.28 0 3 3
9 N 102 NC Bottesi G anluca I TA 1691 246 0.81 Ay 3 3
4. 97 3 3

NC | TA El o FI DE: 1933 Perf: 1939 Media: 1896.00 WWe: 0.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 116 NC Maddal oni G ovanni | TA 1508 425 0.92 1 1 1
2 B 26 NC Melone Antonio ITA 2114 -1810.26 O 1 1
3 N 106 NC Menon Mchele I TA 1666 267 0.82 1 2 2
4 N 28 NC Feiler Juergen GER 21083 -170 0.28 O 2 2
5 B 15 NC Perman Sergey SuU 2184 -2510.19 O 2 2
6 N 80 NC Sigmund Ingenuin I TA 1814 119 0.66 1 3 3
7 B 102 NC Bottesi G anluca I TA 1691 242 0.8 1 4 4
8 N 21 CF Panjkovic Al eksandar I TA 2148 -2150.23 0 4 4
9 B 74 NC Rocchetti Marco | TA 1836 97 0.63 1 5 5
4.79 5 5

NC CuUB El o FI DE: 1933 Perf: 1938 Media: 1980.33 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Burmekin MVl adimr RUS 2557 -624 0.08 0 0 0
2 N90 NC Mttelbach Eduard AUT 1753 180 0.74 0 0 0
3 B 96 NC Mro Roberto ITA 1722 211 0.77 1 1 1
4 N 94 NC Buck Kl aus-m chael CER 1728 205 0.76 1 2 2
5 N 34 FM Karl Hans SU 2087 -154 0.29 Ay 2 2
6 B 30 NC divetti Davide I TA 2095 -162 0.29 Ay 2 2
7 N 28 NC Feiler Juergen GER 2103 -1700.28 0 2 2
8 B 93 NC Sigillo Carnelo I TA 1732 201 0.76 1 3 3
9 N 40 WM Messina Roberta | TA 2046 -1130.35 0 3 3
4. 32 3 3

NC Su El o FIDE: 1911 Perf: 1947 Media: 1946.33 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2511 -600 0.08 O 0 0
2 B 89 NC Taufer Livio I TA 1759 152 0.7 Ay 0 0
3 N 95 NC Salerni Guido ITA 1726 185 0.74 1 1 1
4 B 113 NC Sbalchiero Lorenzo I TA 1599 312 0.86 1 2 2
5 B 33 FM Valenti G useppe | TA 2089 -1780.27 Ay 2 2
6 N 43 NC Maurer Fritz SU 2020 -109 0.35 0 2 2
7 B 48 NC Mddena Gorgio I TA 1985 -74 0.4 Ay 2 2
8 N 92 NC De Marinis Marcello ITA 1741 170 0.72 1 3 3
9 B 35 NC Ager Josef AUT 2087 -176 0.27 O 3 3
4.39 3 3
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NC I TA El o FI DE: 1910 Perf: 1938 Media: 1937.44 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM  Kasparov Sergey BLR 2482 -572 0.08 0 0 0
2 N 92 NC De Marinis Marcello ITA 1741 169 0.72 1 1 1
3 B 114 NC Degaudenz Fabio | TA 1555 355 0.89 1 2 2
4 N 35 NC Ager Josef AUT 2087 -177 0.27 O 2 2
5 B 43 NC Maurer Fritz SU 2020 -1100.35 0 2 2
6 N 84 NC Pedrotti Luciano I TA 1777 133 0.68 1 3 3
7 B 56 NC Castellano Alfonso | TA 1938 -28 0.46 Ay 3 3
8 N 78 NC Bortolotti Silvano I TA 1821 89 0.62 Ay 3 3
9 B 45 NC Seebacher Reinhard AUT 2016 -106 0.36 Ay 3 3
4. 43 3 3

NC ITA El o FI DE: 1908 Perf: 1951 Media: 1993.11 WWw: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM  Naurnkin | gor RUS 2447 -5390.08 0 0 0
2 B 91 NC Vivoda Sergio I TA 1753 155 0.71 1 1 1
3 N 18 NC Trauth Mchael Dr. GER 2166 -2580.18 0 1 1
4 B 93 NC Sigillo Carnelo I TA 1732 176 0.73 1 2 2
5 N 37 NC Scheftlein Richard CGER 2081 -1730.27 Ay 2 2
6 B 32 NC Knors Rudi BEL 2092 -184 0.26 0 2 2
7 N 67 NC Bozzao Francesco I TA 1883 25 0.53 Ay 2 2
8 B 86 NC Calcari Mnuel I TA 1769 139 0.69 1 3 3
9 N 46 NC Oppici Gabriele I TA 2015 -107 0.35 0 3 3
3.8 3 3

NC GER El o FI DE: 1905 Perf: 1772 Media: 1814.89 WW: -1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM Drasko MIan MNE 2446 -541 0.08 O 0 0
2 N 94 NC Buck Kl aus-m chael CGER 1728 177 0.73 1 1 1
3 B 19 NC Zucchelli Massinp I TA 2158 -2530.19 0 1 1
4 N 90 NC Mttel bach Eduard AUT 1753 152 0.7 0 1 1
5 N 113 NC Sbalchiero Lorenzo I TA 1599 306 0.86 Ay 1 1
6 B 89 NC Taufer Livio I TA 1759 146 0.7 Ay 1 1
7 N 98 NC Nanni Sergio I TA 1709 196 0.75 0 1 1
8 B 110 NC Schoknecht Sabine CER 1629 276 0.83 1 2 2
9 B 115 NC @Glliani WIliam I TA 1553 352 0.89 1 3 3
5.73 3 3

NC GER El o FI DE: 1899 Perf: 1815 Media: 1857.89 WWw: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM  Bruno Fabio I TA 2417 -518 0.08 O 0 0
2 B 95 NC Salerni Guido I TA 1726 173 0.73 Ay 0 0
3 N 8 NC Taufer Livio I TA 1759 140 0.69 O 0 0
4 N 114 NC Degaudenz Fabio I TA 1555 344 0.88 Ay 0 0
5 B 94 NC Buck Klaus-nmn chael CGER 1728 171 0.73 1 1 1
6 B 81 NC Mrtinez Cuido | TA 1813 86 0.62 Ay 1 1
7 N 83 NC Donadi Luca I TA 1796 103 0.64 1 2 2
8 B 30 NC divetti Davide I TA 2095 -196 0.25 O 2 2
9 N 77 NC CGhidinelli Gorgio I TA 1832 67 0.59 Ay 2 2
5.21 2 2
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

NC GER El o FI DE: 1887 Perf: 1894 Media: 1936.67 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IM @iido Flavio I TA 2367 -4800.08 0 0 0
2 N 96 NC Mro Roberto I TA 1722 165 0.72 1 1 1
3 B 31 NC Reinert Stephane FRA 2094 -2070.23 Ay 1 1
4 N 33 FM Valenti G useppe I TA 2089 -2020.24 0 1 1
5 N 85 NC Fratini Mauro I TA 1773 114 0.66 Ay 1 1
6 B 83 NC Donadi Luca I TA 1796 91 0.62 Ay 1 1
7 N 8 NC Mrgoni Casinmiro ITA 1762 125 0.67 1 2 2
8 B 36 NC Lezzerini Marco | TA 2086 -1990.24 0 2 2
9 B 92 NC De Marinis Marcello I TA 1741 146 0.7 Ay 2 2
4.16 2 2

NC GER El o FI DE: 1886 Perf: 1936 Media: 1935.44 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM Vezzosi Paol o I TA 2355 -469 0.08 0 0 0
2 B 97 NC Pretto Al do I TA 1712 174 0.73 1 1 1
3 N 32 NC Knors Rudi BEL 2092 -206 0.24 0 1 1
4 B 99 NC Cecchetto M chele I TA 1707 179 0.73 1 2 2
5 N 40 WM Messina Roberta I TA 2046 -1600.29 0 2 2
6 B 111 NC Russo Carnelo I TA 1619 267 0.82 1 3 3
7 N30 NC divetti Davide I TA 2095 -2090.23 Ay 3 3
8 B 47 NC Davies Peter WS 1997 -111 0.35 0 3 3
9 N 83 NC Donadi Luca I TA 1796 90 0.62 1 4 4
4.09 4 4

NC | TA El o FI DE: 1883 Perf: 1888 Media: 1887.89 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 FM De Santis Alessio I TA 2303 -4200.08 0 0 0
2 N 98 NC Nanni Sergio I TA 1709 174 0.73 1 1 1
3 B 35 NC Ager Josef AUT 2087 -204 0.24 0 1 1
4 N 97 NC Pretto Aldo I TA 1712 171 0.73 O 1 1
5 B 96 NC Mro Roberto I TA 1722 161 0.71 1 2 2
6 N 86 NC Calcari Mnuel I TA 1769 114 0.66 1 3 3
7 B 62 NC Poletti Fausto I TA 1908 -25 0.47 Ay 3 3
8 N 27 CF Popa Caudiu I TA 2113 -2300.21 O 3 3
9 B 105 NC Pieri Enzo I TA 1668 215 0.77 1 4 4
4.6 4 4

NC I TA El o FIDE: 1861 Perf: 1904 Media: 1903.11 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 FM Dittmar Peter GER 2286 -4250.08 0 0 0
2 B 99 NC Cecchetto Mchele I TA 1707 154 0.71 1 1 1
3 N 34 FM Karl Hans SU 2087 -226 0.21 Ay 1 1
4 B 38 NC Battistella Stefano I TA 2068 -207 0.23 O 1 1
5 N 105 NC Pieri Enzo I TA 1668 193 0.75 1 2 2
6 B 37 NC Scheftlein Richard GER 2081 -2200.22 0 2 2
7 N 8 NC Fratini Muuro I TA 1773 88 0.62 0 2 2
8 B 95 NC Sal erni Quido I TA 1726 135 0.68 1 3 3
9 N 93 NC Sigillo Carnelo I TA 1732 129 0.67 1 4 4
4,17 4 4
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1854 Perf: 1663 Media: 1787.67 WW: -2.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Dappiano Andrea I TA 2249 -3950.08 0 0 0
2 N 100 NC De Sinpne Sorrentino Fabil TA 1697 157 0.71 Ay 0 0
3 B 103 NC Catalfanp Santo I TA 1669 185 0.74 1 1 1
4 N 31 NC Reinert Stephane FRA 2094 -2400.2 O 1 1
5 B 108 NC Kern Beat SU 1633 221 0.78 0 1 1
6 N 92 NC De Marinis Marcello ITA 1741 113 0.65 0 1 1
7 B 101 NC Weinberg Emanuel e I TA 1696 158 0.71 1 2 2
8 N 102 NC Bottesi G anluca I TA 1691 163 0.72 0 2 2
9 B 111 NC Russo Carnelo ITA 1619 235 0.79 Ay 2 2
5.38 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1847 Perf: 1814 Media: 1856.11 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 FM De Eccher Stefano | TA 2228 -3810.09 0 0 0
2 B 101 NC Weinberg Emanuel e I TA 1696 151 0.7 1 1 1
3 N 36 NC Lezzerini Marco I TA 2086 -239 0.2 0 1 1
4 B 106 NC Menon Mchele | TA 1666 181 0.74 Ay 1 1
5 N 111 NC Russo Carnelo I TA 1619 228 0.79 0 1 1
6 B 95 NC Salerni Guido I TA 1726 121 0.66 1 2 2
7 N 88 NC Tencheni Mauri zio I TA 1761 86 0.62 1 3 3
8 B 48 NC Mddena Gorgio I TA 1985 -138 0.31 O 3 3
9 N 56 NC Castellano Alfonso | TA 1938 -91 0.38 Ay 3 3
4. 49 3 3

NC GER El o FI DE: 1843 Perf: 1711 Media: 1754.00 WW: -1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 FM Rahls Peter GER 2211 -3680.1 O 0 0
2 N 102 NC Bottesi G anluca I TA 1691 152 0.7 0 0 0
3 B 97 NC Pretto Aldo ITA 1712 131 0.68 0 0 0
4 N 96 NC Mro Roberto I TA 1722 121 0.66 O 0 0
5 N 101 NC Weinberg Emanuel e I TA 1696 147 0.7 Ay 0 0
6 B 100 NC De Sinmpbne Sorrentino Fabil TA 1697 146 0.7 Ay 0 0
7 B 103 NC Catalfanmp Santo I TA 1669 174 0.73 1 1 1
8 N 107 NC Thonig Manfred GER 1635 208 0.77 1 2 2
9 B 90 NC Mttelbach Eduard AUT 1753 90 0.62 1 3 3
5. 66 3 3

NC GER El o FI DE: 1837 Perf: 1795 Media: 1874.56 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Sprotte Norbert GER 2206 -3690.1 Ay 0 0
2 B 50 NC Otaviani G anluca I TA 1969 -1320.32 0 0 0
3 N 111 NC Russo Carnelo I TA 1619 218 0.78 1 1 1
4 B 34 FM Karl Hans SuU 2087 -2500.19 Ay 1 1
5 N 42 NC Bohnstorff M chael GER 2036 -1990.24 0 1 1
6 B 87 NC Margoni Casimro I TA 1762 75 0.6 Ay 1 1
7 N93 NC Sigillo Carnelo I TA 1732 105 0.64 O 1 1
8 B 99 NC Cecchetto M chele I TA 1707 130 0.68 Ay 1 1
9 N 91 NC Vivoda Sergio I TA 1753 84 0.62 Ay 1 1
4,17 1 1
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

NC ITA El o FI DE: 1836 Perf: 1755 Media: 1834.33 WW: -1.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 NC Perman Sergey SuUl 2184 -348 0.11 O 0 0
2 N 104 NC «@ulinelli Euro I TA 1669 167 0.72 1 1 1
3 B 39 NC Cardili Mriano | TA 2066 -2300.21 O 1 1
4 N 98 NC Nanni Sergio I TA 1709 127 0.67 1 2 2
5 B 46 NC Oppici Gabriele I TA 2015 -1790.27 0 2 2
6 N 88 NC Tencheni Maurizio I TA 1761 75 0.6 Ay 2 2
7 B 92 NC De Marinis Marcello I TA 1741 95 0.63 0 2 2
8 N 105 NC Pieri Enzo I TA 1668 168 0.72 O 2 2
9 B 101 NC Weinberg Emanuel e I TA 1696 140 0.69 1 3 3
4.62 3 3

NC ITA El o FI DE: 1836 Perf: 1878 Media: 1920.11 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Davi Al essandro I TA 2180 -344 0.12 0 0 0
2 B 105 NC Pieri Enzo I TA 1668 168 0.72 1 1 1
3 N 38 NC Battistella Stefano I TA 2068 -2320.21 Ay 1 1
4 B 40 WFM Messi na Roberta I TA 2046 -210 0.23 Ay 1 1
5 N 44 NC De Vita Ganni I TA 2018 -182 0.26 O 1 1
6 B 93 NC Sigillo Carnelo ITA 1732 104 0.64 Ay 1 1
7 N 106 NC Menon Mchele I TA 1666 170 0.72 1 2 2
8 B 49 NC Di Lazzaro Gabriele I TA 1970 -134 0.32 Ay 2 2
9 N 58 NC Blasco Donenico I TA 1933 -97 0.37 0 2 2
3.59 2 2

IN |ITA Elo Italia: 1835 Variaz: 6 Perf: 1622 Media: 1762. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC  Huenmmer Bernd CGER 2169 -3340.12 0 0 0
2 N 106 NC Menon Mchele I TA 1666 169 0.72 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 112 NC Bartironp Gerardo I TA 1611 224 0.78 1 1 1
5 B 103 NC Catalfanmp Santo | TA 1669 166 0.72 1 2 2
6 N 90 NC Mttelbach Eduard AUT 1753 82 0.61 O 2 2
7 B 114 NC Degaudenz Fabio I TA 1555 280 0.84 1 3 3
8 N 97 NC Pretto Aldo I TA 1712 123 0.67 1 4 4
9 B 51 NC Hilbenz Guntram Dr. GER 1966 -1310.32 1 5 5
4.78 5 5

NC I TA El o FI DE: 1835 Perf: 1934 Media: 1890.25 WWw: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Trauth Mchael Dr. CER 2166 -3310.12 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 47 NC Davies Peter WS 1997 -162 0.29 0 1 1
4 N 110 NC Schoknecht Sabi ne CGER 1629 206 0.76 1 2 2
5 B 51 NC Hlbenz Guntram Dr. CGER 1966 -1310.32 0 2 2
6 N 97 NC Pretto Aldo I TA 1712 123 0.67 Ay 2 2
7 B 108 NC Kern Beat SU 1633 202 0.76 1 3 3
8 B 56 NC Castellano Al fonso I TA 1938 -1030.36 1 4 4
9 N 37 NC Scheftlein Richard GER 2081 -246 0.19 O 4 4
3.47 4 4
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1832 Perf: 1874 Media: 1916.22 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Zucchelli Massino | TA 2158 -3260.13 Ay 0 0
2 N 21 CF Panjkovic Al eksandar I TA 2148 -316 0.13 O 0 0
3 B 100 NC De Sinmone Sorrentino Fabil TA 1697 135 0.68 1 1 1
4 N 45 NC Seebacher Reinhard AUT 2016 -184 0.26 0 1 1
5 B 114 NC Degaudenz Fabio I TA 1555 277 0.83 1 2 2
6 B 34 FM Karl Hans SuU 2087 -2550.19 0 2 2
7 N 113 NC Shal chiero Lorenzo I TA 1599 233 0.79 1 3 3
8 N 35 NC Ager Josef AUT 2087 -2550.19 0 3 3
9 B 64 NC \agner Frank GER 1899 -67 0.41 Ay 3 3
3.61 3 3

NC ITA El o FI DE: 1821 Perf: 1795 Media: 1837.67 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Sardo Gabriele I TA 2155 -3340.12 0 0 0
2 B 107 NC Thonig Manfred GER 1635 186 0.74 1 1 1
3 N 42 NC Bohnstorff M chael GER 2036 -2150.23 0 1 1
4 B 109 NC lacchetti G ovanni I TA 1630 191 0.75 1 2 2
5 N 48 NC Mddena Gorgio I TA 1985 -164 0.28 0 2 2
6 B 113 NC Sbalchiero Lorenzo I TA 1599 222 0.78 Ay 2 2
7 N 111 NC Russo Carnelo I TA 1619 202 0.76 1 3 3
8 B 61 NC Guriato Sergio I TA 1910 -89 0.38 Ay 3 3
9 N 49 NC D Lazzaro Gabriele I TA 1970 -1490.3 O 3 3
4,34 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1814 Perf: 1940 Media: 1982.67 WW: 1.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 CF Panjkovic Al eksandar | TA 2148 -3340.12 Ay 0 0
2 N 19 NC Zucchelli Massinmo I TA 2158 -3440.12 Ay 0 0
3 B 51 NC Hlbenz GuntramDr. GER 1966 -152 0.3 1 1 1
4 N 20 NC Sardo Gabriele | TA 2155 -3410.12 0 1 1
5 B 54 NC Joerges Frank CER 1946 -1320.32 Ay 1 1
6 N 39 NC Cardili Mariano I TA 2066 -2520.19 0 1 1
7 B 97 NC Pretto Aldo I TA 1712 102 0.64 Ay 1 1
8 N 90 NC Mttelbach Eduard AUT 1753 61 0.58 1 2 2
9 B 55 NC Renzi Marco I TA 1940 -126 0.33 0 2 2
2.72 2 2

NC I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1728 Media: 1807.89 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Paleologu Vadimr SUl 2147 -3330.12 0 0 0
2 B 109 NC Ilacchetti G ovanni I TA 1630 184 0.74 1 1 1
3 N 44 NC De Vita G anni I TA 2018 -204 0.24 0 1 1
4 B 116 NC Maddal oni G ovanni | TA 1508 306 0.86 1 2 2
5 N 49 NC D Lazzaro Gabriele I TA 1970 -156 0.29 O 2 2
6 B 58 NC Blasco Donenico | TA 1933 -1190.34 0 2 2
7 N 89 NC Taufer Livio I TA 1759 55 0.58 0 2 2
8 B 113 NC Sbal chiero Lorenzo I TA 1599 215 0.77 1 3 3
9 N 99 NC Cecchetto Mchele I TA 1707 107 0.65 Ay 3 3
4,59 3 3
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

NC ITA El o FI DE: 1813 Perf: 1846 Media: 1845.12 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC @Gallucci Alessio I TA 2133 -3200.13 O 0 0
2 N 110 NC Schoknecht Sabine GER 1629 184 0.74 1 1 1
3 B 54 NC Joerges Frank CER 1946 -1330.32 Ay 1 1
4 B 50 NC Otaviani G anluca I TA 1969 -156 0.29 O 1 1
5 N 106 NC Menon Mchele I TA 1666 147 0.7 Ay 1 1
6 N 64 NC Wagner Frank GER 1899 -86 0.38 Ay 1 1
7 B 115 NC @Glliani WIlliam I TA 1553 260 0.82 1 2 2
8 N 51 NC Hilbenz GuntramDr. GER 1966 -1530.3 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
3.68 2 2

NC ITA El o FI DE: 1804 Perf: 1673 Media: 1797.56 WW: -1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Pedersen Henrik Bolding DEN 2132 -3280.13 0 0 0
2 B 112 NC Bartironmo Gerardo I TA 1611 193 0.75 1 1 1
3 N 46 NC Oppici Gabriele I TA 2015 -2110.23 0 1 1
4 B 56 NC Castellano Al fonso | TA 1938 -1340.32 0 1 1
5 N 93 NC Sigillo Carnelo I TA 1732 72 0.6 O 1 1
6 B 105 NC Pieri Enzo | TA 1668 136 0.68 1 2 2
7 N 99 NC Cecchetto M chel e I TA 1707 97 0.63 Ay 2 2
8 B 106 NC Menon M chele I TA 1666 138 0.69 Ay 2 2
9 N 98 NC Nanni Sergio I TA 1709 95 0.63 0 2 2
4. 66 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1796 Perf: 1814 Media: 1894.00 WWe: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Astengo Corrado I TA 2126 -3300.12 Ay 0 0
2 N 27 CF Popa Claudiu I TA 2113 -3170.13 0 0 0
3 B 108 NC Kern Beat SU 1633 163 0.72 1 1 1
4 N 54 NC Joerges Frank CER 1946 -150 0.3 Ay 1 1
5 B 57 NC duyts Marc BEL 1937 -1410.31 O 1 1
6 N 65 NC Wlke Reinund GER 1887 -91 0.38 Ay 1 1
7 B 64 NC \Wagner Frank GER 1899 -1030.36 O 1 1
8 N 111 NC Russo Carnelo I TA 1619 177 0.73 1 2 2
9 B 66 NC Latka Vera GER 1886 -90 0.38 O 2 2
3.43 2 2

NC I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1832 Media: 1831.33 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Mel one Antonio I TA 2114 -3370.12 O 0 0
2 B 18 NC Trauth Mchael Dr. GER 2166 -3890.09 0 0 0
3 N 99 NC Cecchetto Mchele I TA 1707 70 0.6 0 0 0
4 B 91 NC Vivoda Sergio I TA 1753 24 0.53 1 1 1
5 N 104 NC «@linelli Euro I TA 1669 108 0.65 1 2 2
6 B 61 NC Guriato Sergio ITA 1910 -1330.32 0 2 2
7 N 116 NC Maddal oni G ovanni I TA 1508 269 0.83 1 3 3
8 B 98 NC Nanni Sergio I TA 1709 68 0.59 1 4 4
9 N 53 NC Engl Stefan I TA 1946 -169 0.28 Ay 4 4
4.01 4 4
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
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NC ITA El o FIDE: 1773 Perf: 2020 Media: 1939.89 WW: 2.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 CF  Popa C audiu I TA 2113 -3400.12 Ay 0 0
2 N 25 NC Astengo Corrado I TA 2126 -3530.11 O 0 0
3 B 115 NC @lliani WIliam | TA 1553 220 0.78 1 1 1
4 N 57 NC Cuyts Marc BEL 1937 -164 0.28 Ay 1 1
5 B 65 NC Wl ke Rei mund CER 1887 -114 0.34 Ay 1 1
6 N 45 NC Seebacher Reinhard AUT 2016 -2430.2 O 1 1
7 B 68 NC Buglisi Mssinp I TA 1861 -88 0.38 1 2 2
8 N 53 NC Engl Stefan I TA 1946 -173 0.27 1 3 3
9 B 43 NC Maurer Fritz SU 2020 -247 0.19 1 4 4
2.67 4 4

NC ITA El o FI DE: 1769 Perf: 1690 Media: 1814.89 WW: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Feiler Juergen GER 2103 -3340.12 0 0 0
2 N 35 NC Ager Josef AUT 2087 -3180.13 0 0 0
3 B 98 NC Nanni Sergio I TA 1709 60 0.58 0 0 0
4 B 107 NC Thonig Manfred CER 1635 134 0.68 1 1 1
5 N 99 NC Cecchetto Mchele I TA 1707 62 0.59 1 2 2
6 B 67 NC Bozzao Francesco | TA 1883 -1140.34 0 2 2
7 N 104 NC cGulinelli Euro I TA 1669 100 0.64 1 3 3
8 N 62 NC Poletti Fausto I TA 1908 -1390.31 O 3 3
9 B 108 NC Kern Beat SU 1633 136 0.68 0 3 3
4,07 3 3

NC | TA El o FIDE: 1762 Perf: 1744 Media: 1786.33 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Fehr Axel Dr. GER 2101 -3390.12 0 0 0
2 N 55 NC Renzi Marco I TA 1940 -178 0.27 O 0 0
3 B 104 NC «@linelli Euro I TA 1669 93 0.63 Ay 0 0
4 N 103 NC Catalfanmp Santo I TA 1669 93 0.63 Ay 0 0
5 B 110 NC Schoknecht Sabine GER 1629 133 0.68 1 1 1
6 N 72 NC Satter Manfred CGER 1837 -75 0.4 Ay 1 1
7 B 65 NC Wlke Reinund GER 1887 -1250.33 0 1 1
8 N 108 NC Kern Beat SU 1633 129 0.67 Ay 1 1
9 B 97 NC Pretto Al do I TA 1712 50 0.57 1 2 2
4.3 2 2

NC ITA Elo FIDE: 1761 Perf: 1638 Media: 1762.56 WW: -1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N30 NC divetti Davide I TA 2095 -3340.12 0 0 0
2 B 56 NC Castellano Alfonso | TA 1938 -177 0.27 O 0 0
3 N 101 NC Weinberg Enmanuel e ITA 1696 65 0.59 Ay 0 0
4 B 104 NC «@uilinelli Euro I TA 1669 92 0.63 Ay 0 0
5 N 109 NC Ilacchetti G ovanni I TA 1630 131 0.68 1 1 1
6 B 73 NC Morselli Stefano I TA 1836 -75 0.4 Ay 1 1
7 B 70 NC Antoniacci Riccardo | TA 1847 -86 0.38 0 1 1
8 N 115 NC @lliani WIlliam I TA 1553 208 0.77 O 1 1
9 N 113 NC Shalchiero Lorenzo I TA 1599 162 0.71 Ay 1 1
4,55 1 1
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
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NC ITA El o FI DE: 1759 Perf: 1808 Media: 1851.00 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Reinert Stephane FRA 2094 -3350.12 0 0 0
2 N 60 NC Perman Denis SU 1911 -1520.3 Ay 0 0
3 B 64 NC \Wagner Frank GER 1899 -1400.31 1 1 1
4 N 51 NC Hilbenz GuntramDr. GER 1966 -2070.23 0 1 1
5 B 115 NC Galliani WIliam | TA 1553 206 0.76 O 1 1
6 N 63 NC Botvinnik Al exey GER 1905 -146 0.3 Ay 1 1
7 B 80 NC Sigrmund Ingenuin | TA 1814 -55 0.42 1 2 2
8 0 0 F 2 2
9 N 106 NC Menon Mchele I TA 1666 93 0.63 Ay 2 2
3.07 2 2

NC AUT El o FI DE: 1753 Perf: 1784 Media: 1934.78 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Knors Rudi BEL 2092 -3390.12 0 0 0
2 B 59 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1933 -1800.26 1 1 1
3 N 48 NC Modena Gorgio | TA 1985 -2320.21 O 1 1
4 B 63 NC Botvinnik Al exey CGER 1905 -152 0.3 1 2 2
5 N 52 NC Sineone Gulio I TA 1960 -207 0.23 0 2 2
6 B 75 IN Brunetti Marco I TA 1835 1 2 3
7 N 40 WM Messina Roberta I TA 2046 -2930.15 0 2 3
8 B 79 NC Del Nevo daudio | TA 1814 -61 0.42 0 2 3
9 N 71 NC Roessner Uwe CER 1843 -90 0.38 0 2 3
2.07 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1753 Perf: 1617 Media: 1757.50 WWe: -1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 FM Valenti G useppe | TA 2089 -336 0.12 O 0 0
2 N 62 NC Poletti Fausto I TA 1908 -1550.29 0 0 0
3 B 110 NC Schoknecht Sabine GER 1629 124 0.67 O 0 0
4 N 84 NC Pedrotti Luciano I TA 1777 -24 0.47 O 0 0
5 B 107 NC Thonig Manfred GER 1635 118 0.66 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 109 NC lacchetti G ovanni | TA 1630 123 0.67 1 1 2
8 N 114 NC Degaudenz Fabio | TA 1555 198 0.76 1 2 3
9 B 72 NC Satter Manfred GER 1837 -84 0.38 Ay 2 3
4.02 2 3

NC I TA El o FIDE: 1741 Perf: 1766 Media: 1808.89 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 FM Karl Hans SuU 2087 -346 0.11 0 0 0
2 B61 NC Guriato Sergio ITA 1910 -1690.28 0 0 0
3 N 105 NC Pieri Enzo ITA 1668 73 0.6 Ay 0 0
4 B 111 NC Russo Carnelo ITA 1619 122 0.67 O 0 0
5 N 116 NC Maddal oni G ovanni I TA 1508 233 0.79 1 1 1
6 B 69 NC Pipitone Antonio I TA 1854 -1130.35 1 2 2
7 N 73 NC Morselli Stefano | TA 1836 -95 0.37 1 3 3
8 B 60 NC Pernman Denis SU 1911 -1700.28 ©0 3 3
9 N 65 NC Wlke Reinund GER 1887 -146 0.3 Ay 3 3
3.75 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

NC ITA El o FI DE: 1732 Perf: 1846 Media: 1925.44 WWw: 1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Ager Josef AUT 2087 -3550.11 1 1 1
2 B 28 NC Feiler Juergen CGER 2103 -3710.1 O 1 1
3 N 52 NC Sinmeone Gulio I TA 1960 -2280.21 O 1 1
4 N 62 NC Poletti Fausto I TA 1908 -176 0.27 O 1 1
5 B 82 NC Bondielli Gorgio I TA 1804 -72 0.4 1 2 2
6 N 74 NC Rocchetti Marco I TA 1836 -104 0.36 Ay 2 2
7 B 72 NC Satter Manfred GER 1837 -1050.36 1 3 3
8 N 59 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1933 -2010.24 0 3 3
9 B 68 NC Buglisi Massinp I TA 1861 -1290.33 O 3 3
2.38 3 3

NC GER El o FIDE: 1728 Perf: 1514 Media: 1787.00 WWe: -2.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Lezzerini Mrco I TA 2086 -3580.1 O 0 0
2 B 63 NC Botvinnik Al exey GER 1905 -177 0.27 O 0 0
3 N 107 NC Thonig Manfred CGER 1635 93 0.63 1 1 1
4 B 59 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1933 -2050.24 0 1 1
5 N 64 NC \Wagner Frank GER 1899 -1710.27 O 1 1
6 B 104 NC «Gulinelli Euro I TA 1669 59 0.58 0 1 1
7 N 110 NC Schoknecht Sabine GER 1629 99 0.64 0 1 1
8 B 100 NC De Sinpne Sorrentino Fabil TA 1697 31 0.54 Ay 1 1
9 N 109 NC lacchetti G ovanni ITA 1630 98 0.63 0 1 1
3.9 1 1

NC ITA El o FIDE: 1726 Perf: 1676 Media: 1801.00 WWe: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 37 NC Scheftlein Richard GER 2081 -3550.11 0 0 0
2 N 64 NC \Wagner Frank GER 1899 -1730.27 Ay 0 0
3 B 60 NC Perman Denis SuU 1911 -1850.26 0 0 0
4 N 108 NC Kern Beat SU 1633 93 0.63 0 0 0
5 B 100 NC De Sinone Sorrentino Fabil TA 1697 29 0.54 1 1 1
6 N 70 NC Antoniacci Riccardo I TA 1847 -1210.34 0 1 1
7 B 112 NC Bartiromo Gerardo ITA 1611 115 0.66 1 2 2
8 N 68 NC Buglisi Mssinp I TA 1861 -1350.32 0 2 2
9 B 104 NC Gulinelli Euro I TA 1669 57 0.58 Ay 2 2
3.71 2 2

NC I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1629 Media: 1794.67 WW: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Battistella Stefano I TA 2068 -346 0.11 0 0 0
2 B 65 NC Wlke Reinund GER 1887 -1650.28 0 0 0
3 N 59 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1933 -2110.23 0 0 0
4 B 71 NC Roessner Uwe CGER 1843 -1210.34 1 1 1
5 N 67 NC Bozzao Francesco | TA 1883 -1610.29 O 1 1
6 B 109 NC lacchetti G ovanni ITA 1630 92 0.63 Ay 1 1
7 N 105 NC Pieri Enzo I TA 1668 54 0.58 0 1 1
8 B 112 NC Bartiromo Gerardo I TA 1611 111 0.65 O 1 1
9 N 110 NC Schoknecht Sabine GER 1629 93 0.63 1 2 2
3.74 2 2
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

NC I TA El o FIDE: 1712 Perf: 1723 Media: 1873.56 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Cardili Mariano | TA 2066 -3540.11 O 0 0
2 N 66 NC Latka Vera CER 1886 -174 0.27 O 0 0
3 N 71 NC Roessner Une CER 1843 -1310.32 1 1 1
4 B 67 NC Bozzao Francesco | TA 1883 -1710.27 1 2 2
5 N 56 NC Castellano Al fonso I TA 1938 -226 0.21 O 2 2
6 B 76 NC N ccoli Paolo I TA 1835 -1230.33 Ay 2 2
7 N 79 NC Del Nevo daudio | TA 1814 -102 0.36 Ay 2 2
8 B 75 1IN Brunetti Mrco I TA 1835 0 2 2
9 N 87 NC Mrgoni Casimro I TA 1762 -50 0.43 0 2 2
2.3 2 2

NC ITA El o FI DE: 1709 Perf: 1832 Media: 1831.88 WW: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 WM Messina Roberta | TA 2046 -3370.12 0 0 0
2 B 67 NC Bozzao Francesco | TA 1883 -174 0.27 O 0 0
3 N 8 NC Calcari Manuel I TA 1769 -60 0.42 1 1 1
4 B 73 NC Morselli Stefano | TA 1836 -127 0.33 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 107 NC Thonig Manfred GER 1635 74 0.6 1 2 2
7 B 63 NC Botvinnik Al exey CGER 1905 -196 0.25 1 3 3
8 N 84 NC Pedrotti Luciano I TA 1777 -68 0.41 O 3 3
9 B 82 NC Bondielli Gorgio | TA 1804 -95 0.37 1 4 4
2.77 4 4

NC I TA El o FI DE: 1707 Perf: 1745 Media: 1824.22 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 FM Barlocco Carlo I TA 2041 -3340.12 0 0 0
2 N 68 NC Buglisi Massinm I TA 1861 -154 0.29 0 0 0
3 B 8 NC Pedrotti Luciano I TA 1777 -70 0.4 1 1 1
4 N 66 NC Latka Vera CER 1886 -1790.27 0 1 1
5 B 86 NC Calcari Mnuel I TA 1769 -62 0.41 O 1 1
6 N 110 NC Schoknecht Sabine CER 1629 78 0.61 1 2 2
7 B 8 NC Bondielli Gorgio | TA 1804 -97 0.37 Ay 2 2
8 N 72 NC Satter Manfred CER 1837 -1300.32 Ay 2 2
9 B 80 NC Sigmund Ingenuin I TA 1814 -1070.35 Ay 2 2
3.14 2 2

NC I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1540 Media: 1790.25 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 NC Bohnstorff M chael GER 2036 -3390.12 0 0 0
2 B 69 NC Pipitone Antonio | TA 1854 -1570.29 Ay 0 0
3 N 77 NC Ghidinelli Gorgio I TA 1832 -1350.32 0 0 0
4 B 105 NC Pieri Enzo | TA 1668 29 0.54 0 0 0
5 N 95 NC Salerni Cuido I TA 1726 -29 0.46 O© 0 0
6 N 71 NC Roessner Une GER 1843 -146 0.3 Ay 0 0
7 B 107 NC Thonig Manfred GER 1635 62 0.59 O 0 0
8 N 94 NC Buck Klaus-mni chael CER 1728 -31 0.46 Ay 0 0
9 0 1 FO 1
3.08 0 1
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1696 Perf: 1607 Media: 1772.78 WW: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Maurer Fritz SuUl 2020 -3240.13 0 0 0
2 N 70 NC Antoniacci Riccardo I TA 1847 -151 0.3 0 0 0
3 B 88 NC Tencheni Maurizio I TA 1761 -65 0.41 Ay 0 0
4 N 115 NC @Glliani WIliam | TA 1553 143 0.69 0 0 0
5 B 71 NC Roessner Uwe GER 1843 -147 0.3 Ay 0 0
6 N 112 NC Bartironmo Gerardo I TA 1611 85 0.62 Ay 0 0
7 N 69 NC Pipitone Antonio | TA 1854 -158 0.29 0 0 0
8 B 109 NC Ilacchetti G ovanni I TA 1630 66 0.59 1 1 1
9 N 73 NC Mrselli Stefano I TA 1836 -1400.31 O 1 1
3.64 1 1

NC ITA El o FI DE: 1691 Perf: 1984 Media: 1983.44 WW: 2.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC De Vita Ganni I TA 2018 -3270.13 0 0 0
2 B 71 NC Roessner Uwe CGER 1843 -152 0.3 1 1 1
3 N 56 NC Castellano Al fonso I TA 1938 -247 0.19 1 2 2
4 B 37 NC Scheftlein Richard GER 2081 -3900.09 1 3 3
5 N 13 FM Rahls Peter CER 2211 -5200.08 0 3 3
6 B 42 NC Bohnstorff M chael CER 2036 -3450.11 0 3 3
7 N 58 NC Bl asco Donenico I TA 1933 -242 0.2 0 3 3
8 B 69 NC Pipitone Antonio I TA 1854 -1630.28 1 4 4
9 B 57 NC Cuyts Marc BEL 1937 -246 0.19 Ay 4 4
1.57 4 4

NC I TA El o FI DE: 1669 Perf: 1438 Media: 1788.75 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Seebacher Rei nhard AUT 2016 -347 0.11 Ay 0 0
2 N 57 NC Cduyts Marc BEL 1937 -2680.17 0 0 0
3 N 69 NC Pipitone Antonio | TA 1854 -1850.26 O 0 0
4 B 87 NC Margoni Casimro ITA 1762 -93 0.37 Ay 0 0
5 N 75 IN Brunetti Marco I TA 1835 0 0 0
6 B 116 NC Maddal oni G ovanni | TA 1508 161 0.71 O 0 0
7 N 71 NC Roessner Uwe GER 1843 -174 0.27 O 0 0
8 0 1 FO 1
9 B 114 NC Degaudenz Fabio I TA 1555 114 0.66 O 0 1
2.55 0 1

NC ITA El o FI DE: 1669 Perf: 1685 Media: 1764.67 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Oppici Gabriele I TA 2015 -346 0.11 0 0 0
2 B 73 NC Mrselli Stefano | TA 1836 -167 0.28 0 0 0
3 N 87 NC Margoni Casimro ITA 1762 -93 0.37 Avy 0 0
4 N 88 NC Tencheni Mauri zio I TA 1761 -92 0.37 Ay 0 0
5 B 84 NC Pedrotti Luciano I TA 1777 -108 0.35 O 0 0
6 N 94 NC Buck Klaus-nmn chael CER 1728 -59 0.42 1 1 1
7 B 86 NC Calcari Mnuel I TA 1769 -1000.36 0 1 1
8 B 116 NC Maddal oni G ovanni I TA 1508 161 0.71 1 2 2
9 N 95 NC Salerni Quido I TA 1726 -57 0.42 Ay 2 2
3.39 2 2

FSI - 37A° FESTIVAL DI ARCO (1510020A) - ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015 - Pag. 57/62
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1668 Perf: 1740 Media: 1819.67 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Davies Peter WS 1997 -3290.12 0 0 0
2 N 74 NC Rocchetti Marco | TA 1836 -168 0.28 0 0 0
3 B 92 NC De Marinis Marcello I TA 1741 -73 0.4 Ay 0 0
4 N 100 NC De Simone Sorrentino Fabil TA 1697 -29 0.46 1 1 1
5 B 68 NC Buglisi Massinp I TA 1861 -1930.25 O 1 1
6 N 82 NC Bondielli Gorgio I TA 1804 -136 0.32 O 1 1
7 B 96 NC Mro Roberto I TA 1722 -54 0.42 1 2 2
8 B 73 NC Morselli Stefano | TA 1836 -168 0.28 1 3 3
9 N 67 NC Bozzao Francesco I TA 1883 -2150.23 O 3 3
2.76 3 3

NC ITA El o FI DE: 1666 Perf: 1713 Media: 1818.56 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Mdena Gorgio I TA 1985 -3190.13 0 0 0
2 B 75 IN Brunetti Marco I TA 1835 1 0 1
3 B 58 NC Blasco Donenico | TA 1933 -267 0.18 0 0 1
4 N 70 NC Antoniacci Riccardo I TA 1847 -181 0.26 Ay 0 1
5 B 8 NC Mrtinez Guido I TA 1813 -1470.3 Ay 0 1
6 N 114 NC Degaudenz Fabio I TA 1555 111 0.65 Ay 0 1
7 B 74 NC Rocchetti Marco I TA 1836 -1700.28 0 0 1
8 N 82 NC Bondielli Gorgio | TA 1804 -1380.31 Ay 0 1
9 B 89 NC Taufer Livio I TA 1759 -93 0.37 Ay 0 1
2.48 0 1

NC GER El o FI DE: 1635 Perf: 1601 Media: 1766.78 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC D Lazzaro Gabriele I TA 1970 -3350.12 0 0 0
2 N 78 NC Bortolotti Silvano I TA 1821 -186 0.26 O 0 0
3 B 94 NC Buck Klaus-m chael CER 1728 -93 0.37 0 0 0
4 N 86 NC Calcari Mnuel I TA 1769 -1340.32 0 0 0
5 N 91 NC Vivoda Sergio I TA 1753 -118 0.34 1 1 1
6 B 98 NC Nanni Sergio I TA 1709 -74 0.4 O 1 1
7 N 100 NC De Sinpne Sorrentino Fabil TA 1697 -62 0.41 1 2 2
8 B 71 NC Roessner Uwe CER 1843 -2080.23 0 2 2
9 N 112 NC Bartiromo Gerardo I TA 1611 24 0.53 Ay 2 2
2.98 2 2

NC SuUl El o FI DE: 1633 Perf: 1831 Media: 1873.67 WWw: 1.9
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N50 NC Otaviani G anluca I TA 1969 -3360.12 Ay 0 0
2 B 14 NC Sprotte Norbert CER 2206 -5730.08 0 0 0
3 N 83 NC Donadi Luca I TA 1796 -1630.28 0 0 0
4 B 95 NC Sal erni Quido I TA 1726 -93 0.37 1 1 1
5 N 69 NC Pipitone Antonio I TA 1854 -2210.22 1 2 2
6 B 54 NC Joerges Frank CER 1946 -3130.14 O 2 2
7 N 76 NC Nccoli Paolo I TA 1835 -2020.24 0 2 2
8 B 87 NC Margoni Casimiro I TA 1762 -129 0.33 Ay 2 2
9 N 86 NC Calcari Mnuel ITA 1769 -136 0.32 1 3 3
2.1 3 3
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1532 Media: 1782.62 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Hlbenz Guntram Dr. GER 1966 -3360.12 0 0 0
2 N 80 NC Sigmund | ngenuin I TA 1814 -184 0.26 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 78 NC Bortolotti Silvano I TA 1821 -1910.25 0 0 1
5 B 88 NC Tencheni Mauri zio I TA 1761 -1310.32 O 0 1
6 N 96 NC Mro Roberto I TA 1722 -92 0.37 Ay 0 1
7 B 91 NC Vivoda Sergio I TA 1753 -1230.33 0 0 1
8 N 101 NC Weinberg Emanuel e I TA 1696 -66 0.41 O 0 1
9 B 94 NC Buck Klaus-m chael CGER 1728 -98 0.37 1 1 2
2.43 1 2

NC GER El o FI DE: 1629 Perf: 1579 Media: 1798.33 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 NC Sineone Gulio I TA 1960 -3310.12 0 0 0
2 B 8 NC Mrtinez Guido I TA 1813 -184 0.26 0 0 0
3 N 91 NC Vivoda Sergio I TA 1753 -124 0.33 1 1 1
4 B 76 NC Niccoli Paolo I TA 1835 -206 0.24 O 1 1
5 N 8 NC Margoni Casimro I TA 1762 -1330.32 0 1 1
6 B 99 NC Cecchetto Mchele I TA 1707 -78 0.39 0 1 1
7 B 94 NC Buck Kl aus-m chael CGER 1728 -99 0.36 1 2 2
8 N 63 NC Botvinni k Al exey GER 1905 -276 0.17 O 2 2
9 B 96 NC Mro Roberto I TA 1722 -93 0.37 0 2 2
2.56 2 2

NC | TA El o FIDE: 1619 Perf: 1736 Media: 1860.44 WW: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 53 NC Engl Stefan I TA 1946 -3270.13 Ay 0 0
2 N 45 NC Seebacher Reinhard AUT 2016 -397 0.08 0 0 0
3 B 72 NC Satter Manfred GER 1837 -2180.22 0 0 0
4 N 92 NC De Marinis Marcello I TA 1741 -122 0.33 1 1 1
5 B 70 NC Antoniacci Riccardo | TA 1847 -2280.21 1 2 2
6 N 66 NC Latka Vera GER 1886 -2670.18 0 2 2
7 B 78 NC Bortolotti Silvano I TA 1821 -2020.24 0 2 2
8 B 83 NC Donadi Luca I TA 1796 -177 0.27 0 2 2
9 N 69 NC Pipitone Antonio I TA 1854 -2350.21 Ay 2 2
1.87 2 2

NC I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1575 Media: 1766.29 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Joerges Frank CGER 1946 -3350.12 0 0 0
2 N 82 NC Bondielli Gorgio | TA 1804 -1930.25 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 75 1IN Brunetti Mrco I TA 1835 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 101 NC Weinberg Emanuel e I TA 1696 -85 0.38 Ay 0 1
7 N 95 NC Salerni Quido I TA 1726 -1150.34 0 0 1
8 N 96 NC Mro Roberto I TA 1722 -1110.35 1 1 2
9 B 107 NC Thonig Manfred CGER 1635 -24 0.47 Ay 1 2
1.91 1 2
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana Q J B ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

NC ITA El o FI DE: 1599 Perf: 1786 Media: 1910.89 WWe: 1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Renzi Marco I TA 1940 -3410.12 1 1 1
2 N 29 NC Fehr Axel Dr. CER 2101 -502 0.08 Ay 1 1
3 B 27 CF Popa daudiu I TA 2113 -514 0.08 O 1 1
4 N 60 NC Perman Denis SuU 1911 -3120.14 O 1 1
5 B 63 NC Botvinni k Al exey CER 1905 -306 0.14 Ay 1 1
6 N 78 NC Bortolotti Silvano I TA 1821 -2220.22 Ay 1 1
7 B 77 NC CGhidinelli Gorgio | TA 1832 -2330.21 O 1 1
8 N 80 NC Sigmund Ingenuin I TA 1814 -2150.23 0 1 1
9 B 88 NC Tencheni Maurizio I TA 1761 -162 0.29 Ay 1 1
1.51 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1555 Perf: 1693 Media: 1844.11 WWw: 1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Castellano Alfonso | TA 1938 -3830.09 1 1 1
2 B30 NC dQivetti Davide I TA 2095 -540 0.08 0 1 1
3 N61 NC Guriato Sergio I TA 1910 -3550.11 O 1 1
4 B 64 NC \Wagner Frank GER 1899 -3440.12 Ay 1 1
5 N 77 NC GChidinelli Gorgio | TA 1832 -277 0.17 O 1 1
6 B 106 NC Menon M chele I TA 1666 -111 0.35 Ay 1 1
7 N 75 1IN Brunetti Marco I TA 1835 0 1 1
8 B 91 NC Vivoda Sergio I TA 1753 -198 0.24 0 1 1
9 N 103 NC Catalfanmp Santo I TA 1669 -114 0.34 1 2 2
1.5 2 2

NC ITA El o FI DE: 1553 Perf: 1760 Media: 1839.89 WWe: 1.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC duyts Marc BEL 1937 -3840.09 Ay 0 0
2 N 53 NC Engl Stefan I TA 1946 -3930.08 0 0 0
3 N8 NC Fratini Mauro I TA 1773 -2200.22 0 0 0
4 B 101 NC Weinberg Emanuel e I TA 1696 -1430.31 1 1 1
5 N 89 NC Taufer Livio I TA 1759 -206 0.24 1 2 2
6 B 50 NC Otaviani G anluca I TA 1969 -416 0.08 O 2 2
7 N8 NC Mrtinez Guido | TA 1813 -2600.18 0 2 2
8 B 88 NC Tencheni Maurizio ITA 1761 -2080.23 1 3 3
9 N 63 NC Botvinnik Al exey GER 1905 -3520.11 0 3 3
1.54 3 3

NC I TA El o FI DE: 1508 Perf: 1483 Media: 1791.86 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Blasco Donenico I TA 1933 -4250.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 55 NC Renzi Mrco I TA 1940 -432 0.08 0 0 1
4 N 80 NC Sigmund | ngenuin I TA 1814 -306 0.14 O 0 1
5 B 92 NC De Marinis Marcello I TA 1741 -2330.21 O 0 1
6 N 103 NC Catalfanp Santo I TA 1669 -1610.29 1 1 2
7 B 84 NC Pedrotti Luciano I TA 1777 -2690.17 O 1 2
8 N 104 NC «@linelli Euro I TA 1669 -1610.29 O 1 2
9 0 0 F 1 2
1.26 1 2
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S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana ' J' ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
75 1N Brunetti Marco ITA 8 5.0 1762 1802 1835 1957 M 106215
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO NIl 27 A FESTIVAL DI ARCO (1510020A)
Italiana ' J' ARCO - 10-10-2015 - 18-10-2015

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat At t
11 NC Dappi ano Andr ea ITA 9 9 6.5 6
16 NC Davi Al essandro ITA 9 9 6 6
26 NC Mel one Ant oni o ITA 9 9 6 6
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